



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

2.06 01 00 00 5 2

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KOTA MAGELANG

Tahun Anggaran 2017

Urusan Pemerintahan : 2.06 . 2.06 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Administrasi Kependudukan dan Capil

Organisasi : 2.06 . 2.06.01 Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil

Sumber Dana : 1 Dana Alokasi Umum
2 Dana Alokasi Khusus (D A K)
8 DAK dengan Pendamping DAU

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				3.588.336.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				3.588.336.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				670.394.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				647.850.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				561.600.000,00
	Honorarium Panitia Kegiatan				535.300.000,00
	- Penanggung jawab, 1 org x 6 keg	6,00	ok	250.000,00	1.500.000,00
	- Penanggungjawab 1 orang x 1 kegiatan	1,00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Penanggung jawab kegiatan, 1 org x 12 keg	24,00	ok	400.000,00	9.600.000,00
	- Penanggung jawab, 1 org x 3 keg	3,00	ok	400.000,00	1.200.000,00
	- Penanggung jawab, 1 org x 4 keg	8,00	ok	400.000,00	3.200.000,00
	- Penanggung jawab, 1 org x 6 keg	6,00	ok	400.000,00	2.400.000,00
	- Pengarah Kegiatan, 1 org x 4 kali	4,00	ok	650.000,00	2.600.000,00
	- Redaktur, 1 org x 6 keg	6,00	ok	300.000,00	1.800.000,00
	- Penanggung jawab 1 orang x 3 kegiatan	3,00	ok	400.000,00	1.200.000,00
	- Penanggung jawab 1 orang x 4 keg	4,00	ok	400.000,00	1.600.000,00
	- Penanggung jawab kegiatan, 1 org x 1 keg	1,00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung jawab kegiatan, 1 org x 4 keg	4,00	ok	400.000,00	1.600.000,00
	- Penanggung jawab kegiatan, 1 org x 6 keg	6,00	OK	400.000,00	2.400.000,00
	- Penanggung jawab, 1 org x 4 keg	4,00	Ok	400.000,00	1.600.000,00
	- Penanggungjawab kegiatan , 1 org x 2 keg	2,00	ok	400.000,00	800.000,00
	- Penanggungjawab kegiatan, 1 org x 1 keg	3,00	ok	400.000,00	1.200.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Penanggungjawab kegiatan, 1 org x 1 kegiatan	1,00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Penanggungjawab kegiatan, 1 org x 2 keg	2,00	ok	400.000,00	800.000,00
	- Penanggungjawab kegiatan, 1 org x 4 keg	4,00	Ok	400.000,00	1.600.000,00
	- Pengarah I, 1 org x 2 keg	2,00	ok	500.000,00	1.000.000,00
	- Pengarah I, 1 org x 6 bulan	6,00	orang/bln	500.000,00	3.000.000,00
	- Tenaga arsip 2 org x 12 bln	24,00	org/bln	150.000,00	3.600.000,00
	- Penanggung jawab kegiatan, 1 org x 6 bln	6,00	org/bln	400.000,00	2.400.000,00
	- Penanggung jawab kegiatan, 1 org x 6 bln	6,00	org/bulan	400.000,00	2.400.000,00
	- Pengarah, 1 org x 12 bulan	12,00	org/bulan	450.000,00	5.400.000,00
	- Penanggung jawab, 1 org x 6 bulan	6,00	ob	400.000,00	2.400.000,00
	- Penanggung jawab kegiatan, 1 org x 4 keg	4,00	ok	400.000,00	1.600.000,00
	- Penanggung jawab, 1 org x 4 kali	4,00	ok	400.000,00	1.600.000,00
	- Koordinator, 1 org x 6 kali	6,00	ok	200.000,00	1.200.000,00
	- Ketua 1 orang x 1 Kegiatan	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Ketua, 1 org x 12 keg	24,00	ok	300.000,00	7.200.000,00
	- Ketua, 1 org x 3 keg	3,00	ok	300.000,00	900.000,00
	- Ketua, 1 org x 4 keg	8,00	ok	300.000,00	2.400.000,00
	- Ketua, 1 org x 6 keg	6,00	ok	300.000,00	1.800.000,00
	- Pengarah Kegiatan, 1 org x 4 kali	4,00	ok	600.000,00	2.400.000,00
	- Editor, 1 org x 6 keg	6,00	ok	250.000,00	1.500.000,00
	- Ketua 1 orang x 3 kegiatan	3,00	ok	300.000,00	900.000,00
	- Ketua, 1 orang x 4 keg	4,00	ok	300.000,00	1.200.000,00
	- Ketua, 1 org x 6 keg	6,00	OK	300.000,00	1.800.000,00
	- Ketua, 1 org x 1 keg	5,00	ok	300.000,00	1.500.000,00
	- Ketua, 1 org x 2 keg	4,00	ok	300.000,00	1.200.000,00
	- Ketua, 1 org x 4 keg	12,00	Ok	300.000,00	3.600.000,00
	- Pengarah II, 1 org x 2 keg	2,00	ok	475.000,00	950.000,00
	- Ketua, 1 org x 6 bln	12,00	org/bln	300.000,00	3.600.000,00
	- Pengarah II, 1 org x 6 bulan	6,00	org/bln	450.000,00	2.700.000,00
	- Pengarah, 1 org x 12 bulan	12,00	org/bulan	420.000,00	5.040.000,00
	- Ketua, 1 org x 6 bulan	6,00	ob	300.000,00	1.800.000,00
	- Ketua, 1 org x 4 kali	4,00	ok	300.000,00	1.200.000,00
	- Ketua, 1 org x 4 keg	4,00	ok	300.000,00	1.200.000,00
	- Ketua, 1 org x 6 keg	6,00	ok	175.000,00	1.050.000,00
	- Wakil Ketua, 1 orag x 1 kegiatan	1,00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Wakil ketua, 1 orang x 3 keg	3,00	ok	250.000,00	750.000,00
	- Wakil ketua, 1 orang x 4 keg	4,00	ok	250.000,00	1.000.000,00
	- Wakil ketua, 1 orang x 4 keg	4,00	ok	250.000,00	1.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Wakil Ketua, 1 org x 12 keg	24,00	ok	250.000,00	6.000.000,00
	- Wakil Ketua, 1 org x 6 keg	6,00	ok	250.000,00	1.500.000,00
	- Penanggung Jawab, 1 org x 4 kali	4,00	ok	550.000,00	2.200.000,00
	- Web Admin, 2 org x 6 keg	12,00	ok	200.000,00	2.400.000,00
	- Wakil ketua , 1 org x 2 keg	2,00	ok	250.000,00	500.000,00
	- Wakil Ketua 1 orang x 3 kegiatan	3,00	ok	250.000,00	750.000,00
	- Wakil ketua, 1 orang x 4 keg	4,00	Ok	250.000,00	1.000.000,00
	- Wakil Ketua, 1 orang x 4 keg	4,00	ok	250.000,00	1.000.000,00
	- Wakil Ketua, 1 org x 6 keg	6,00	OK	250.000,00	1.500.000,00
	- Wakil ketua, 1 org x 1 keg	5,00	ok	250.000,00	1.250.000,00
	- Wakil ketua, 1 org x 2 keg	2,00	ok	250.000,00	500.000,00
	- Wakil ketua, 1 org x 4 keg	8,00	Ok	250.000,00	2.000.000,00
	- Penanggung jawab 1 orang x 2 keg	2,00	ok	450.000,00	900.000,00
	- Wakil Ketua, 1 org x 6 bln	6,00	org/bln	250.000,00	1.500.000,00
	- Penanggungjawab 1 org x 6 bulan	6,00	org/bln	375.000,00	2.250.000,00
	- Wakil Ketua, 1 org x 6 bln	6,00	org/bulan	250.000,00	1.500.000,00
	- Penanggung jawab 1 orang x 12 bulan	12,00	org/bulan	360.000,00	4.320.000,00
	- Wakil ketua, 1 orang x 6 bulan	6,00	ob	250.000,00	1.500.000,00
	- Wakil ketua, 1 orang x 4 kali	4,00	ok	250.000,00	1.000.000,00
	- Wakil Ketua, 1 org x 4 keg	4,00	ok	250.000,00	1.000.000,00
	- Wakil Ketua, 1 org x 6 keg	6,00	ok	150.000,00	900.000,00
	- Sekretaris 1 orang x 1 kegiatan	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris, 1 org x 12 keg	24,00	ok	200.000,00	4.800.000,00
	- Sekretaris, 1 org x 3 keg	3,00	ok	200.000,00	600.000,00
	- Sekretaris, 1 org x 4 keg	8,00	ok	200.000,00	1.600.000,00
	- Sekretaris, 1 org x 6 keg	6,00	ok	200.000,00	1.200.000,00
	- Koordinator Kegiatan, 1 org x 4 kali	4,00	ok	500.000,00	2.000.000,00
	- Kontributor, 5 org x 6 keg	30,00	ok	100.000,00	3.000.000,00
	- Sekretaris 1 orang x 3 kegiatan	3,00	ok	200.000,00	600.000,00
	- Sekretaris, 1 orang x 4 keg	4,00	ok	200.000,00	800.000,00
	- Sekretaris, 1 org x 6 keg	6,00	OK	200.000,00	1.200.000,00
	- Sekretaris, 1 org x 1 keg	5,00	ok	200.000,00	1.000.000,00
	- Sekretaris, 1 org x 2 keg	4,00	ok	200.000,00	800.000,00
	- Sekretaris, 1 org x 4 keg	12,00	Ok	200.000,00	2.400.000,00
	- Koordinator 1 orang x 2 keg	2,00	ok	425.000,00	850.000,00
	- Koordinator Kegiatan, 1 org x 6 bulan	6,00	orang/ bln	350.000,00	2.100.000,00
	- Sekretaris, 1 org x 6 bln	6,00	org/bln	200.000,00	1.200.000,00
	- Sekretaris, 1 org x 6 bln	6,00	org/bulan	200.000,00	1.200.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Koordinator, 1 orang x 12 bulan	12,00	org/bulan	300.000,00	3.600.000,00
	- Sekretaris, 1 org x 6 bulan	6,00	ob	200.000,00	1.200.000,00
	- Sekretaris, 1 org x 4 kali	4,00	ok	200.000,00	800.000,00
	- Sekretaris, 1 org x 4 keg	4,00	ok	200.000,00	800.000,00
	- Sekretaris, 1 org x 6 keg	6,00	ok	125.000,00	750.000,00
	- Anggota 3 orang x 1 kegiatan	3,00	ok	150.000,00	450.000,00
	- Anggota, 4 org x 12 keg	48,00	ok	150.000,00	7.200.000,00
	- Anggota, 4 org x 4 keg	16,00	ok	150.000,00	2.400.000,00
	- Anggota, 7 org x 12 keg	84,00	ok	150.000,00	12.600.000,00
	- Anggota, 8 org x 3 keg	24,00	ok	150.000,00	3.600.000,00
	- Anggota, 8 org x 6 keg	48,00	ok	150.000,00	7.200.000,00
	- Anggota,6 org x 4 keg	24,00	ok	150.000,00	3.600.000,00
	- Ketua, 1 org x 4 kali	4,00	ok	450.000,00	1.800.000,00
	- Anggota, 6 org x 4 keg	24,00	Ok	125.000,00	3.000.000,00
	- Anggota , 17 org x 2 keg	34,00	ok	150.000,00	5.100.000,00
	- Anggota 6 orang x 3 kegiatan	18,00	ok	150.000,00	2.700.000,00
	- Anggota, 10 org x 1 keg	10,00	ok	150.000,00	1.500.000,00
	- Anggota, 11 org x 2 keg	22,00	ok	150.000,00	3.300.000,00
	- Anggota, 13 org x 1 keg	13,00	ok	150.000,00	1.950.000,00
	- Anggota, 15 org x 1 keg	15,00	ok	150.000,00	2.250.000,00
	- Anggota, 4 org x 1 keg	4,00	ok	150.000,00	600.000,00
	- Anggota, 6 org x 4 keg	24,00	ok	150.000,00	3.600.000,00
	- Anggota, 7 orang x 4 keg	28,00	ok	150.000,00	4.200.000,00
	- Anggota, 7 org x 1 keg	7,00	ok	150.000,00	1.050.000,00
	- Anggota, 8 org x 6 keg	48,00	OK	150.000,00	7.200.000,00
	- Anggota,10 org x 4 keg	40,00	Ok	150.000,00	6.000.000,00
	- Ketua, 1 orang x 2 keg	2,00	ok	400.000,00	800.000,00
	- Anggota, 7 org x 6 bln	42,00	org/bln	150.000,00	6.300.000,00
	- Ketua, 1 org x 6 bulan	6,00	org/bln	325.000,00	1.950.000,00
	- Anggota, 8 org x 6 bln	48,00	org/bulan	150.000,00	7.200.000,00
	- Ketua, 1 orang x 12 bulan	12,00	org/bulan	270.000,00	3.240.000,00
	- Anggota, 10 org x 6 bulan	60,00	ob	150.000,00	9.000.000,00
	- Anggota, 17 org x 4 keg	68,00	ok	150.000,00	10.200.000,00
	- Anggota, 4 org x 4 kali	16,00	ok	150.000,00	2.400.000,00
	- Anggota, 8 org x 6 keg	48,00	ok	100.000,00	4.800.000,00
	- Sekretaris, 1 org x 4 kali	4,00	ok	350.000,00	1.400.000,00
	- Wakil Ketua, 1 orang x 2 keg	2,00	ok	375.000,00	750.000,00
	- Wakil Ketua, 1 org x 6 bulan	6,00	org/ bln	300.000,00	1.800.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	
5 . 2 . 1 . 01 . 02	- Wakil Ketua, 1 orang x 12 bulan	12,00	org/bulan	240.000,00	2.880.000,00	
	- Anggota, 30 org x 4 kali	120,00	ok	300.000,00	36.000.000,00	
	- Sekretaris, 1 orang x 2 keg	2,00	ok	350.000,00	700.000,00	
	- Sekretaris, 1 org x6 bulan	6,00	org/bln	275.000,00	1.650.000,00	
	- Sekretaris, 1 orang x 12 bulan	12,00	org/bulan	210.000,00	2.520.000,00	
	- Anggota, 19 orang x 2 keg	38,00	ok	275.000,00	10.450.000,00	
	- Anggota, 27 org x 6 bulan	162,00	org/bln	250.000,00	40.500.000,00	
	- Anggota, 37 orang x 12 bulan	444,00	org/bulan	180.000,00	79.920.000,00	
	- Petugas Register, 37 org x 12 bulan	444,00	org/bulan	120.000,00	53.280.000,00	
	Honorarium Panitia Kegiatan sosialisasi kepada pengurus posyandu (sumber dana DAK)					26.300.000,00
	- Penanggung jawab, 1 org x 10 keg	10,00	ok	250.000,00	2.500.000,00	
	- Penanggungjawab 1 orang x 6 keg	6,00	ok	350.000,00	2.100.000,00	
	- Koordinator, 1 org x 10 kali	10,00	ok	200.000,00	2.000.000,00	
	- Ketua 1 orang x 6 Kegiatan	6,00	ok	300.000,00	1.800.000,00	
	- Ketua, 1 org x 10 keg	10,00	ok	175.000,00	1.750.000,00	
	- Wakil Ketua, 1 orag x 6 kegiatan	6,00	ok	250.000,00	1.500.000,00	
	- Wakil Ketua, 1 org x 10 keg	10,00	ok	150.000,00	1.500.000,00	
	- Sekrataris 1 orang x 6 kegiatan	6,00	ok	200.000,00	1.200.000,00	
	- Sekretaris, 1 org x 10 keg	10,00	ok	125.000,00	1.250.000,00	
	- Anggota 3 orang x 6 kegiatan	18,00	ok	150.000,00	2.700.000,00	
	- Anggota, 8 org x 10 keg	80,00	ok	100.000,00	8.000.000,00	
	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa					16.650.000,00
	Honorarium tim pengadaan ATK Sosialisasi KIA					12.300.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1,00	org/pake	200.000,00	200.000,00	
	- Pejabat Pembuat komitmen	1,00	org/paket	350.000,00	350.000,00	
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1,00	ok	200.000,00	200.000,00	
	- Pejabat pembuat komitmen	1,00	org/paket	500.000,00	500.000,00	
	- Pejabat pembuat komitmen	1,00	org/paket	500.000,00	500.000,00	
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1,00	ok	350.000,00	350.000,00	
	- Pejabat pembuat komitmen	2,00	org/paket	650.000,00	1.300.000,00	
- Pejabat pembuat komitmen	1,00	org/paket	2.000.000,00	2.000.000,00		
- Pejabat pengadaan	1,00	org/paket	150.000,00	150.000,00		
- Pejabat Pengadaan	1,00	org/paket	250.000,00	250.000,00		
- Pejabat Pengadaan	1,00	org/paket	150.000,00	150.000,00		
- Pejabat pengadaan	1,00	org/paket	350.000,00	350.000,00		
- Pejabat pengadaan	1,00	org/paket	350.000,00	350.000,00		

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Pejabat Pengadaan	1,00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Pejabat pengadaan	2,00	org/paket	450.000,00	900.000,00
	- Panitia pengadaan Ketua : 800.000 Sekretaris : 600.000 Anggota : 500.000	1,00	org/paket	1.900.000,00	1.900.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1,00	org/paket	100.000,00	100.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil pekerjaan	1,00	org/paket	150.000,00	150.000,00
	- Pejabat penerima hasil pekerjaan	1,00	org/paket	100.000,00	100.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1,00	org/paket	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1,00	org/paket	200.000,00	200.000,00
	- Petugas Pemeriksa Barang	1,00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	2,00	org/paket	250.000,00	500.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Ketua : 500.000 Sekretaris : 400.000 Anggota : 300.000	1,00	org/paket	1.200.000,00	1.200.000,00
	Cetak Dokumen Security				4.350.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1,00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1,00	org/paket	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1,00	org/paket	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat pembuat komitmen	1,00	org/paket	500.000,00	500.000,00
	- Pejabat pembuat komitmen	1,00	org/paket	650.000,00	650.000,00
	- Pejabat Pengadaan Barang	1,00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	org/paket	150.000,00	150.000,00
	- Pejabat pengadaan	1,00	org/paket	250.000,00	250.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	org/paket	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat pengadaan	1,00	orgg/paket	450.000,00	450.000,00
	- Petugas Pemeriksa Barang	1,00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Pejabat penerima hasil pekerjaan	1,00	org/paket	100.000,00	100.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1,00	org/paket	150.000,00	150.000,00
	- Pejabat Penerima hasil Pekerjaan	1,00	org/paket	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1,00	org/paket	250.000,00	250.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pengelolaan Keuangan Daerah				69.600.000,00
	Honorarium Pengelolaan Keuangan Daerah				69.600.000,00
	- Pengguna Anggaran	12,00	Org/Bulan	1.000.000,00	12.000.000,00
	- Pejabat Penatausahaan Keuangan	12,00	Org/Bulan	850.000,00	10.200.000,00
	- Pembantu Pejabat Penatausahaan Keuangan	12,00	Org/Bulan	650.000,00	7.800.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Pembantu Pejabat Penatausahaan Keuangan	12,00	Org/bulan	650.000,00	7.800.000,00
	- Bendahara Pengeluaran	12,00	Org/bulan	750.000,00	9.000.000,00
	- Pembantu Bendahara Pengeluaran (Urusan Gaji)	12,00	Org/bulan	600.000,00	7.200.000,00
	- Pembantu Bendahara Pengeluaran (Penerbit Dokumen)	12,00	Org/bulan	600.000,00	7.200.000,00
	- Pejabat Penatausahaan Pengguna Barang	12,00	Org/bulan	400.000,00	4.800.000,00
	- Pengurus Barang Pengguna	12,00	Org/bulan	300.000,00	3.600.000,00
5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur				22.544.000,00
5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS				22.544.000,00
	Lembur PNS				16.296.000,00
	- Gol IV, 1 org x 3 jam x 4 hari	12,00	ohj	20.000,00	240.000,00
	- Uang lembur Gol IV, 1 org x 3 jam x 9 hari	27,00	OHJ	20.000,00	540.000,00
	- Lembur hari kerja Gol III, 3 orang x 2 hari x 3 jam	18,00	org hari j	17.000,00	306.000,00
	- Gol IV, 1 org x 7 hari x 3 jam	21,00	ohj	20.000,00	420.000,00
	- Lembur Hari Kerja Gol III, 5 orang x 5 hari x 3 jam	75,00	org hari j	17.000,00	1.275.000,00
	- Lembur PNS Gol IV, 1 org x 3 jam x 3 hr	9,00	ohj	20.000,00	180.000,00
	- Gol III, 8 org x 3 jam x 5 hari	120,00	ohj	17.000,00	2.040.000,00
	- Uang lembur Gol III, 6 org x 3 jam x 9 hari	162,00	OHJ	17.000,00	2.754.000,00
	- Gol III, 6 org x 7 hari x 3 jam	126,00	ohj	17.000,00	2.142.000,00
	- Uang Makan Lembur Hari Kerja Gol III, 5 orang x 5 kali	25,00	ok	20.000,00	500.000,00
	- Lembur PNS Gol III, 4 org x 3 jam X 3 hr	36,00	ohj	17.000,00	612.000,00
	- Gol II, 4 org x 3 jam x 7 hari	84,00	ohj	13.000,00	1.092.000,00
	- Uang lembur Gol II, 3 org x 3 jam x 9 hari	81,00	OHJ	13.000,00	1.053.000,00
	- Uang Makan Lembur Hari Kerja Gol III, 3 orang x 2 kali	6,00	ok	20.000,00	120.000,00
	- Gol II, 1 org x 7 hari x 3 jam	21,00	ohj	13.000,00	273.000,00
	- Lembur hari kerja Gol II, 1 orang x 5 hari x 3 jam	15,00	org hari j	13.000,00	195.000,00
	- Lembur PNS Gol II, 2 org x 3 jam X3 hr	18,00	ohj	13.000,00	234.000,00
	- Uang makan Gol IV, 1 org x 9 kali	9,00	ok	20.000,00	180.000,00
	- Uang Makan Lembur Hari Kerja Gol II, 1 orang x 5 kali	5,00	ok	20.000,00	100.000,00
	- Uang Makan Gol IV, 1 org x 3 kali	3,00	ok	20.000,00	60.000,00
	- Uang makan Gol III, 6 org x 9 kali	54,00	ok	20.000,00	1.080.000,00
	- Uang Makan Gol III, 4 org x 3 kali	12,00	ok	20.000,00	240.000,00
	- Uang makan Gol II, 3 org x 9 kali	27,00	ok	20.000,00	540.000,00
	- Uang Makan Gol II, 2 org x 3 kali	6,00	ok	20.000,00	120.000,00
	Lembur Hari Libur				6.248.000,00
	- Lembur Hari Libur Gol III, 5 orang x 3 hari x 4 jam	60,00	ohj	34.000,00	2.040.000,00
	- Lembur hari kerja Gol III, 4 orang x 2 hari x 3 jam	24,00	ohj	34.000,00	816.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Gol IV, 1 org x 7 kali	7,00	ok	20.000,00	140.000,00
	- Gol IV, 1 org x 4 kali	4,00	ok	20.000,00	80.000,00
	- Uang Makan Lembur Gol III, 5 orang x 3 kali	15,00	ok	20.000,00	300.000,00
	- Uang Makan Lembur Hari Kerja Gol III, 4 orang x 2 kali	8,00	ok	20.000,00	160.000,00
	- Gol III, 6 org x 7 kali	42,00	ok	20.000,00	840.000,00
	- Gol III, 8 org x 5 kali	40,00	ok	20.000,00	800.000,00
	- Lembur Hari Libur Gol II, 1 orang x 3 hari x 4 jam	12,00	ohj	26.000,00	312.000,00
	- Gol II, 1 org x 7 kali	7,00	ok	20.000,00	140.000,00
	- Gol II, 4 org x 7 kali	28,00	ok	20.000,00	560.000,00
	- Uang Makan Lembur Gol II, 1 orang x 3 kali	3,00	ok	20.000,00	60.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				2.196.774.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				643.534.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				616.544.000,00
	Alat Tulis Kantor				356.662.000,00
	- Setip biasa	8,00	Buah	1.800,00	14.400,00
	- Amplop polos kecil	1,00	Dos	11.000,00	11.000,00
	- Tali Gelang Karet	2,00	Kg	24.850,00	49.700,00
	- Kertas HVS 70 gram folio (500 gr)	1,00	pak	51.300,00	51.300,00
	- snelhecter plastik	4,00	Buah	6.000,00	24.000,00
	- Ballpoint Boxy	6,00	buah	10.700,00	64.200,00
	- Bollpoint Boxy	12,00	buah	10.700,00	128.400,00
	- Binder clips besar	1,00	Dos	25.800,00	25.800,00
	- ATK	1,00	ls	75.000,00	75.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	10,00	pak	51.300,00	513.000,00
	- Kertas HVs 70 gr	6,00	pak	51.300,00	307.800,00
	- Kertas HVs 70 gr folio (500 lb)	20,00	pak	51.300,00	1.026.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	24,00	pak	51.300,00	1.231.200,00
	- kertas HVS 70 gram folio (500 lb)	34,00	pak	51.300,00	1.744.200,00
	- Kertas HVS folio 70 gr	13,00	pak	51.300,00	666.900,00
	- Isi bolpoint	50,00	buah	15.000,00	750.000,00
	- Amplop polos kecil	3,00	Dos	11.000,00	33.000,00
	- Kertas HVS 70 gr folio (500 lb)	31,00	pak	51.300,00	1.590.300,00
	- Kertas HVS 70 gram folio (500 lb)	6,00	pak	51.300,00	307.800,00
	- Buku Kwarto garis (isi 100 Lembar)	4,00	buah	12.300,00	49.200,00
	- Kertas HVS 70 gr folio (500 lb)	5,00	pak	51.300,00	256.500,00
	- Bollpoint	30,00	Buah	3.500,00	105.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Bolpoint	50,00	buah	3.500,00	175.000,00
	- Tali Rafia Besar (1 kg)	1,00	Rol	16.650,00	16.650,00
	- Bolpoint	1.220,00	buah	1.500,00	1.830.000,00
	- Pensil Hitam	11,00	buah	4.400,00	48.400,00
	- Hechmachine HD 10	4,00	buah	17.100,00	68.400,00
	- Hechmachine kecil	2,00	Buah	17.100,00	34.200,00
	- Binder clip 32 mm isi 12	2,00	doos	16.700,00	33.400,00
	- Binder clips 32 mm	3,00	doos	16.700,00	50.100,00
	- Hectneices besar	9,00	dos	6.450,00	58.050,00
	- Heitneiches besar	2,00	dos	6.450,00	12.900,00
	- Kertas Manila Karton	12,00	lembar	4.100,00	49.200,00
	- Kertas Buram/ roneo	8,00	pak	26.000,00	208.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	3,00	pak	51.300,00	153.900,00
	- kertas HVS Folio warna (500 lb)	3,00	pak	69.900,00	209.700,00
	- Bolpoint	10,00	buah	5.600,00	56.000,00
	- Ballpoint Boxy	3,00	buah	10.700,00	32.100,00
	- Hechmachine kecil	3,00	buah	17.100,00	51.300,00
	- Amplop polos panjang	3,00	Dos	18.850,00	56.550,00
	- Kertas buram /roneo	24,00	pak	26.000,00	624.000,00
	- Pita Mesin Ketik Rol Besar	2,00	rol	29.200,00	58.400,00
	- Stopmap folio	75,00	buah	1.250,00	93.750,00
	- Buku Tulis isi 38 lembar	6,00	buah	3.600,00	21.600,00
	- Stop Map	40,00	buah	1.250,00	50.000,00
	- Ballpoint	6,00	Buah	3.500,00	21.000,00
	- Pensil hitam	38,00	Buah	4.400,00	167.200,00
	- Gunting Fm 7,25"	1,00	Buah	13.000,00	13.000,00
	- Buku tulis isi 58 lembar	3,00	buah	4.800,00	14.400,00
	- Buku kuarto	24,00	buah	12.300,00	295.200,00
	- Snelhecter folio	50,00	buah	2.200,00	110.000,00
	- Stopmap	1.220,00	buah	4.000,00	4.880.000,00
	- Buku tulis isi 58 lembar	30,00	buah	4.800,00	144.000,00
	- Hechmachine kecil	1,00	Buah	17.100,00	17.100,00
	- Clips	26,00	dos	3.150,00	81.900,00
	- clips (3/4)	4,00	Dos	3.150,00	12.600,00
	- Clips (no.3/4)	3,00	dos	3.150,00	9.450,00
	- Hechneices	24,00	dos	4.400,00	105.600,00
	- Hectneices kecil	10,00	Dos	4.400,00	44.000,00
	- Hectneices besar (no. 24/6)	20,00	dos	6.450,00	129.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Amplop polos kecil	1,00	Dos	11.000,00	11.000,00
	- Spidol besar (isi 12 buah)	1,00	set	87.000,00	87.000,00
	- Buku tulis isi 38 lembar	24,00	buah	3.600,00	86.400,00
	- Pensil Hitam	2,00	buah	4.400,00	8.800,00
	- Hechmachine Kecil (HD-10)	12,00	buah	17.100,00	205.200,00
	- Penghapus cair	1,00	Buah	22.750,00	22.750,00
	- Hectneices kecil(no 10)	4,00	doos	4.400,00	17.600,00
	- Hectneices kecil(no 10)	1,00	dos	4.400,00	4.400,00
	- Kertas HVs 70 gr folio (500 lb)	3,00	pak	51.300,00	153.900,00
	- Ballpoint	75,00	buah	4.400,00	330.000,00
	- Ballpoint Boxy	4,00	buah	10.700,00	42.800,00
	- Tinta Printer (satu set)	6,00	botol	50.000,00	300.000,00
	- Block Note Uk. 1/2 Folio	40,00	buah	6.600,00	264.000,00
	- Isi pisau cutter besar (A-150)	1,00	Dos	8.200,00	8.200,00
	- Snelhecter folio	26,00	buah	2.200,00	57.200,00
	- Hectneices kecil (no 10)	5,00	Buah	4.400,00	22.000,00
	- pensil hitam	12,00	buah	4.400,00	52.800,00
	- Block note	1.220,00	buah	4.500,00	5.490.000,00
	- Buku tulis isi 58 lembar	30,00	buah	4.800,00	144.000,00
	- Lem kental besar	13,00	buah	6.550,00	85.150,00
	- Buku Kwarto Garis (isi 100 lembar)	20,00	buah	12.300,00	246.000,00
	- Buku kwarto isi 100	3,00	buah	12.300,00	36.900,00
	- Gunting besar	2,00	buah	13.000,00	26.000,00
	- Buku folio isi 100 lembar	6,00	buah	15.000,00	90.000,00
	- clips	6,00	Dos	3.150,00	18.900,00
	- clips (no. 3/4)	37,00	dos	3.150,00	116.550,00
	- Clips no 3/4	24,00	dos	3.150,00	75.600,00
	- Hectneices kecil no 10	4,00	Dos	4.400,00	17.600,00
	- Spidol besar isi 12 buah	2,00	dos	87.000,00	174.000,00
	- Stabilo besar isi 10 buah	1,00	set	102.300,00	102.300,00
	- stopmap Folio	10,00	buah	1.250,00	12.500,00
	- Setip biasa	5,00	buah	3.400,00	17.000,00
	- Lem Glu Fix 8 gr	1,00	Buah	6.900,00	6.900,00
	- Buku kwarto bergaris	12,00	buah	12.300,00	147.600,00
	- Hechmachine Besar (Hd 50)	5,00	buah	64.500,00	322.500,00
	- Clips (no 34)	4,00	doos	3.150,00	12.600,00
	- Clips 3/4)	1,00	dos	3.150,00	3.150,00
	- Hectneices besar	3,00	Dos	6.450,00	19.350,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Hectneices kecil (no 10)	60,00	doos	4.400,00	264.000,00
	- Amplop polos kecil	2,00	Dos	11.000,00	22.000,00
	- Tali Rafia besar (1 kg)	20,00	rol	16.650,00	333.000,00
	- Spidol besar (isi 12 buah)	4,00	Set	87.000,00	348.000,00
	- Ballpoint	12,00	buah	4.400,00	52.800,00
	- pensil hitam	14,00	Buah	4.400,00	61.600,00
	- Buku Kwarto Garis (isi 100 lembar)	20,00	buah	12.300,00	246.000,00
	- Hechmachine kecil HD 10	2,00	Buah	17.100,00	34.200,00
	- file box besar	5,00	buah	19.600,00	98.000,00
	- Album 32x32 isi 20	1,00	buah	104.450,00	104.450,00
	- Spidol besar (isi 12 buah)	1,00	doos	87.000,00	87.000,00
	- Clips (no 34)	5,00	Dos	3.150,00	15.750,00
	- Spidol besar	1,00	dos	87.000,00	87.000,00
	- tali rafia Besar	3,00	kg	16.650,00	49.950,00
	- Spidol kecil hitam isi 12 buah/warna	2,00	set	15.000,00	30.000,00
	- Spidol besar isi 12 buah	1,00	set	87.000,00	87.000,00
	- Bollpoint	14,00	Buah	4.400,00	61.600,00
	- Pensil hitam	6,00	buah	4.400,00	26.400,00
	- Amplop Polos Panjang	12,00	doos	18.850,00	226.200,00
	- Clips (no. 3/4)	12,00	Dos	3.150,00	37.800,00
	- Binder clips ukuran 32 mm isi 12	5,00	dos	16.700,00	83.500,00
	- Binder clips besar (isi 12)	1,00	dos	25.800,00	25.800,00
	- Spidol besar isi 12 buah	4,00	set	87.000,00	348.000,00
	- Black ink cartridge	4,00	unit	250.000,00	1.000.000,00
	- Garisan mika ukuran 30 cm	12,00	buah	3.150,00	37.800,00
	- Gunting	1,00	buah	10.750,00	10.750,00
	- Kertas HVS Folio Berwarna 500 lb	2,00	pak	69.900,00	139.800,00
	- Tinta refill printer	5,00	botol	50.000,00	250.000,00
	- Ballpoint standard	24,00	buah	3.500,00	84.000,00
	- Bolpoint	20,00	buah	3.500,00	70.000,00
	- Pensil hitam	14,00	buah	4.400,00	61.600,00
	- Bollpoint	4,00	Buah	5.600,00	22.400,00
	- Gunting	1,00	buah	13.000,00	13.000,00
	- Hechmachine kecil (HD - 10)	5,00	buah	17.100,00	85.500,00
	- Clips (no.3/4)	11,00	doos	3.150,00	34.650,00
	- Spidol kecil hitam isi 12 buah/warna	1,00	dos	15.000,00	15.000,00
	- Binder clips besar	4,00	dos	25.800,00	103.200,00
	- Binder clips besar (isi 12)	6,00	Dos	25.800,00	154.800,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Spidol besar (isi 12 buah)	8,00	dos	87.000,00	696.000,00
	- tali rafia besar (1 kg)	10,00	kg	16.650,00	166.500,00
	- Kertas HVS 70 gram folio (500 lb)	4,00	pak	51.300,00	205.200,00
	- Spidol kecil 12 warna	2,00	set	15.000,00	30.000,00
	- Bollpoint	6,00	buah	4.400,00	26.400,00
	- Lem kental besar	2,00	Buah	6.650,00	13.300,00
	- Hechmachine kecil	1,00	buah	17.100,00	17.100,00
	- Amplop Polos sedang	12,00	doos	14.150,00	169.800,00
	- Binder clips besar (isi 12)	3,00	doos	25.800,00	77.400,00
	- Binder clips besar (isi 12)	1,00	Dos	25.800,00	25.800,00
	- Binder clips ukuran besar, isi 12	4,00	dos	25.800,00	103.200,00
	- Spidol kecil isi 12 buah	4,00	set	15.000,00	60.000,00
	- Clips (no 3/4)	60,00	doos	3.150,00	189.000,00
	- Binder Clips 32 mm, isi 12	4,00	dos	16.700,00	66.800,00
	- Pisau Cutter besar (L-500)	2,00	Buah	16.500,00	33.000,00
	- Spidol besar	5,00	Dos	87.000,00	435.000,00
	- Tali Rafia (1 Kg)	1,00	Rol	16.650,00	16.650,00
	- Boxy	24,00	buah	10.700,00	256.800,00
	- Bollpoint	14,00	buah	4.400,00	61.600,00
	- Ballpoint Gel	15,00	buah	5.000,00	75.000,00
	- Penghapus cair	8,00	buah	8.200,00	65.600,00
	- Stopmap plastik	36,00	buah	8.800,00	316.800,00
	- Boxy	3,00	buah	10.700,00	32.100,00
	- Gunting	3,00	buah	13.000,00	39.000,00
	- Penghapus cair	1,00	Buah	22.750,00	22.750,00
	- Hectneices kecil (no.10)	10,00	doos	4.400,00	44.000,00
	- Amplop polos sedang	2,00	dos	14.150,00	28.300,00
	- Binder clips 32 mm	10,00	Dos	16.700,00	167.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	650,00	650,00
	- Tali rafia besar	3,00	rol	16.650,00	49.950,00
	- Spidol kecil 12 warna	6,00	set	15.000,00	90.000,00
	- Bollpoint	10,00	buah	5.600,00	56.000,00
	- Snellhecter plastik	6,00	buah	6.000,00	36.000,00
	- Boxy	48,00	buah	10.700,00	513.600,00
	- Hechmachine kecil	1,00	Buah	17.100,00	17.100,00
	- Amplop Polos Kecil	12,00	doos	11.000,00	132.000,00
	- Hectneices kecil	4,00	dos	4.400,00	17.600,00
	- Tali rafia besar (1 kg)	2,00	Kg	16.650,00	33.300,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Spidol besar (isi 12 buah)	1,00	set	87.000,00	87.000,00
	- Snelhecter plastik	50,00	buah	6.000,00	300.000,00
	- Binder Clips ukuran besar, isi 12	3,00	Dos	25.800,00	77.400,00
	- Stopmap Plastik	12,00	Buah	8.800,00	105.600,00
	- Buku Kwarto Garis (isi 100 lembar)	1,00	Buah	12.300,00	12.300,00
	- Album Ukuran 27 x 32 isi 10	1,00	buah	58.850,00	58.850,00
	- Kertas HVS 70 gram folio (500 lb)	2,00	pak	51.300,00	102.600,00
	- Tinta refil	6,00	botol	50.000,00	300.000,00
	- Stopmap folio	54,00	buah	1.250,00	67.500,00
	- stpmap folio	50,00	buah	1.250,00	62.500,00
	- Ballpoint standard	3,00	buah	3.500,00	10.500,00
	- Pensil hitam	12,00	buah	4.400,00	52.800,00
	- Ballpoint	9,00	buah	5.000,00	45.000,00
	- Garisan Mika 40 cm	2,00	buah	5.000,00	10.000,00
	- bolpoint	10,00	Buah	5.600,00	56.000,00
	- Lem stik glu fix 20 gr	5,00	buah	9.200,00	46.000,00
	- Hechmachine kecil (HD-10)	2,00	buah	17.100,00	34.200,00
	- Penghapus cair	1,00	Buah	22.750,00	22.750,00
	- Ballpoint	4,00	buah	57.700,00	230.800,00
	- Binder Clips 25 mm	4,00	dos	12.250,00	49.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	300,00	300,00
	- Lem stik 8 gr	2,00	buah	6.900,00	13.800,00
	- Remover kecil	6,00	buah	13.500,00	81.000,00
	- Pisau cutter besar L-500	1,00	buah	16.500,00	16.500,00
	- Refil Tinta printer	1,00	buah	50.000,00	50.000,00
	- Hectneices kecil(no 10)	2,00	Dos	4.400,00	8.800,00
	- Spidol besar (isi 12)	1,00	dos	87.000,00	87.000,00
	- Buku folio bergaris	30,00	buah	20.350,00	610.500,00
	- Ballpoint	40,00	Buah	3.500,00	140.000,00
	- hectneices besar	1,00	dos	6.450,00	6.450,00
	- Spidol kecil 12 warna	1,00	set	15.000,00	15.000,00
	- Stopmap	5,00	Buah	1.250,00	6.250,00
	- Setip biasa	5,00	buah	3.000,00	15.000,00
	- Setip biasa	4,00	buah	3.400,00	13.600,00
	- Ballpoint	100,00	buah	3.500,00	350.000,00
	- Ballpoint	12,00	buah	5.600,00	67.200,00
	- stopmap plastik	84,00	buah	7.150,00	600.600,00
	- Stopmap plastik	42,00	buah	8.800,00	369.600,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Penghapus cair	2,00	Buah	22.750,00	45.500,00
	- Penghapus cair pentel	6,00	buah	22.750,00	136.500,00
	- Ballpoint pilot Hi tec	3,00	buah	30.500,00	91.500,00
	- Ballpoint Pentel	3,00	buah	57.700,00	173.100,00
	- Hectneices kecil no.10	2,00	doos	4.400,00	8.800,00
	- Bolpoint	30,00	Buah	4.400,00	132.000,00
	- Ballpoint pilot Bp 10k	6,00	buah	16.000,00	96.000,00
	- Penghapus cair	2,00	buah	22.750,00	45.500,00
	- Clips (no 34)	2,00	Dos	3.150,00	6.300,00
	- Isi Pisau cutter besar L-500	1,00	dos	8.200,00	8.200,00
	- Pembulatan	1,00	ls	550,00	550,00
	- Isolasi Biasa	6,00	rol	1.900,00	11.400,00
	- Spidol kecil hitam	30,00	buah	1.500,00	45.000,00
	- Ballpoint	14,00	buah	4.400,00	61.600,00
	- hectneices kecil	1,00	doos	4.400,00	4.400,00
	- Kertas HVS folio 70 gr	62,00	pak	51.300,00	3.180.600,00
	- tinta refil printer	12,00	botol	50.000,00	600.000,00
	- Stopmap folio	20,00	buah	1.250,00	25.000,00
	- Lem kental kecil	6,00	buah	1.450,00	8.700,00
	- Setip biasa	10,00	buah	3.400,00	34.000,00
	- Ballpoint Standard AE 7 Opaque	104,00	buah	3.500,00	364.000,00
	- bolpoint	6,00	Buah	4.400,00	26.400,00
	- Pensil hitam	43,00	buah	4.400,00	189.200,00
	- Snellhecter plastik	10,00	Buah	6.000,00	60.000,00
	- Lem stik	4,00	buah	9.200,00	36.800,00
	- Clips (no. 3/4)	11,00	doos	3.150,00	34.650,00
	- Amplop polos kecil	3,00	doos	11.000,00	33.000,00
	- Tinta refil	6,00	set	250.000,00	1.500.000,00
	- Stopmap folio	10,00	buah	1.250,00	12.500,00
	- Pensil hitam	15,00	Buah	4.400,00	66.000,00
	- Binder clips deboss 25 mm isi 12	6,00	Dos	12.250,00	73.500,00
	- Tali rafia besar	1,00	kg	16.650,00	16.650,00
	- Karbon Folio	1,00	pak	70.000,00	70.000,00
	- Lem cair tanggung	50,00	botol	4.400,00	220.000,00
	- binder clips ukuran 25 mm	1,00	dos	12.250,00	12.250,00
	- pembulatan	1,00	ls	200,00	200,00
	- Kertas Buram	18,00	pak	26.000,00	468.000,00
	- Color Ink Catridge	1,00	Unit	350.000,00	350.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Lem stik	4,00	buah	9.200,00	36.800,00
	- Stopmap folio	55,00	buah	1.250,00	68.750,00
	- snelhecter folio	50,00	buah	2.200,00	110.000,00
	- Stip biasa	8,00	buah	3.000,00	24.000,00
	- Ballpoint	25,00	buah	3.500,00	87.500,00
	- Bolpoint Standard	35,00	buah	3.500,00	122.500,00
	- Pensil hitam	46,00	buah	4.400,00	202.400,00
	- Garisan mika 40 cm	1,00	Buah	5.000,00	5.000,00
	- snelhecter plastik	6,00	Buah	6.000,00	36.000,00
	- Penghapus Cair / Correction Fluid	7,00	buah	14.300,00	100.100,00
	- Penghapus cair pentel	3,00	buah	22.750,00	68.250,00
	- Clips (no 3/4)	4,00	dos	3.150,00	12.600,00
	- Binder clips 32 mm	2,00	Dos	16.700,00	33.400,00
	- Spidol besar	1,00	dos	87.000,00	87.000,00
	- Karbon folio	1,00	pak	61.000,00	61.000,00
	- Buku tulis isi 38 lembar	10,00	buah	3.600,00	36.000,00
	- Snellhecter plastik	10,00	buah	6.000,00	60.000,00
	- Penghapus cair pentel	6,00	buah	22.750,00	136.500,00
	- Perforator type 220	3,00	buah	44.750,00	134.250,00
	- Binder clips deboss 32 mm isi 12	6,00	Dos	12.650,00	75.900,00
	- Pisau cutter besar L-150	9,00	buah	16.500,00	148.500,00
	- Kertas HVS Folio 70 gr	4,00	pak	51.300,00	205.200,00
	- Buku Kwarto Garis (isi 100 lembar)	20,00	Buah	12.300,00	246.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	350,00	350,00
	- Tinta refil	2,00	botol	50.000,00	100.000,00
	- Lem kental kecil	3,00	buah	1.450,00	4.350,00
	- Bolpoint	30,00	buah	3.500,00	105.000,00
	- Stopmap plastik	10,00	buah	8.800,00	88.000,00
	- Lem stik/ glue stik UHU 20 gr	10,00	buah	9.200,00	92.000,00
	- Penghapus Cair / Correction Fluid	10,00	buah	14.300,00	143.000,00
	- Bollpoint uniball	12,00	buah	25.000,00	300.000,00
	- Hechmachine besar	3,00	buah	64.500,00	193.500,00
	- Clips (no 3/4)	5,00	doos	3.150,00	15.750,00
	- Hectneices kecil (no.10)	62,00	dos	4.400,00	272.800,00
	- Binder clips 25 mm	1,00	Dos	12.250,00	12.250,00
	- Kertas HVS folio 70 gr	6,00	pak	51.300,00	307.800,00
	- Spidol kecil 12 warna	1,00	set	15.000,00	15.000,00
	- Lem kental kecil	6,00	buah	1.450,00	8.700,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Garisan mika 30 cm	3,00	buah	3.150,00	9.450,00
	- File box besar	20,00	Buah	19.600,00	392.000,00
	- Clips (no. 3/4)	10,00	pak	31.500,00	315.000,00
	- Isi Pisau cutter besar L-150	4,00	dos	9.450,00	37.800,00
	- Snelhecter folio	24,00	Buah	2.200,00	52.800,00
	- Stopmap folio	41,00	buah	1.250,00	51.250,00
	- Setip biasa	15,00	buah	3.400,00	51.000,00
	- Penggaris mika 40 cm	3,00	buah	5.000,00	15.000,00
	- Lem stik	1,00	buah	9.200,00	9.200,00
	- Ordner folio	21,00	buah	16.500,00	346.500,00
	- Hechmachine kecil	3,00	buah	17.100,00	51.300,00
	- Lem fox	1,00	buah	29.150,00	29.150,00
	- Binder clips deboss 25 mm	6,00	dos	12.250,00	73.500,00
	- Binder clips besar	1,00	Dos	25.800,00	25.800,00
	- stabillo bos kecil	1,00	Dos	65.250,00	65.250,00
	- stabilo besar isi 10 buah	3,00	dos	102.300,00	306.900,00
	- Lem stik 20 gram	4,00	buah	9.200,00	36.800,00
	- Tali gelang karet 1 kg	1,00	kg	24.850,00	24.850,00
	- Kertas HVS 70 g folio (500 lb)	48,00	pak	51.300,00	2.462.400,00
	- Tinta refil printer	2,00	Set	250.000,00	500.000,00
	- Black ink cartridge	1,00	unit	250.000,00	250.000,00
	- Ink Cartridge	1,00	Unit	250.000,00	250.000,00
	- Amplop Polos kecil	5,00	Dos	11.000,00	55.000,00
	- Tali rafia besar (1 kg)	3,00	rol	16.650,00	49.950,00
	- Amplop Polos sedang	3,00	Dos	14.150,00	42.450,00
	- setip biasa	10,00	buah	1.800,00	18.000,00
	- Lem kental besar	3,00	buah	6.500,00	19.500,00
	- Lem stik/ glue stik UHU 20 gr	5,00	buah	9.200,00	46.000,00
	- Pisau cutter besar L-500	1,00	buah	16.500,00	16.500,00
	- Hechmachine Besar	6,00	buah	64.500,00	387.000,00
	- Isi hechtnieces kecil	8,00	doos	4.400,00	35.200,00
	- Binder Clips 32 mm, isi 12	6,00	doos	16.700,00	100.200,00
	- hechtnieces besar (HD-50)	1,00	dos	6.450,00	6.450,00
	- Binder clips 19 mm	1,00	Dos	10.050,00	10.050,00
	- Amplop polos kecil	5,00	dos	11.000,00	55.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	800,00	800,00
	- Stabilo boss besar isi 10 buah	3,00	set	102.300,00	306.900,00
	- Black Ink Cartridge	1,00	Unit	250.000,00	250.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Stip kombinasi besar	6,00	buah	5.000,00	30.000,00
	- Gunting MM 5,5"	1,00	Buah	6.650,00	6.650,00
	- Spidol besar (isi 12 bh)	1,00	doos	87.000,00	87.000,00
	- Amplop polos kecil	4,00	dos	11.000,00	44.000,00
	- Spidol besar (isi 12 bh)	1,00	Dos	87.000,00	87.000,00
	- Kertas Roneo (kertas buram)	4,00	pak	26.000,00	104.000,00
	- Bollpoint Standar	12,00	buah	3.500,00	42.000,00
	- Hechmachine kecil (HD-10)	12,00	buah	17.100,00	205.200,00
	- Pensil hitam	6,00	Buah	4.400,00	26.400,00
	- Tinta refil	7,00	Botol	50.000,00	350.000,00
	- Snelhecter folio	37,00	buah	2.200,00	81.400,00
	- Setip biasa	12,00	buah	3.400,00	40.800,00
	- Garisan Mika 40 cm	2,00	buah	5.000,00	10.000,00
	- Hechmachine Kecil	6,00	buah	17.100,00	102.600,00
	- File box besar	6,00	buah	19.600,00	117.600,00
	- Isi hechtnieces besar	4,00	doos	6.450,00	25.800,00
	- isi cutter besar l 150	6,00	doos	8.200,00	49.200,00
	- hechtnieces kecil	1,00	dos	4.400,00	4.400,00
	- Spidol besar (12 buah)	3,00	dos	87.000,00	261.000,00
	- Label CD gloss	2,00	pak	33.275,00	66.550,00
	- Kertas HVS 70 gr (500 lb)	4,00	pak	51.300,00	205.200,00
	- Bolpoint standard	12,00	buah	3.500,00	42.000,00
	- Hectneices kecil (no.10)	24,00	Dos	4.400,00	105.600,00
	- Pembulatan	1,00	ls	200,00	200,00
	- Kertas Facsimile Ukuran 30 x210 mm	6,00	rol	46.200,00	277.200,00
	- Stabilo Bos kecil isi 6 buah	1,00	set	65.250,00	65.250,00
	- Penghapus cair	25,00	buah	8.200,00	205.000,00
	- Penghapus Cair / Correction Fluid	2,00	buah	14.300,00	28.600,00
	- Snelhecter folio	10,00	buah	2.200,00	22.000,00
	- Setip kombinasi kecil	4,00	buah	3.150,00	12.600,00
	- bolpoint	37,00	buah	4.400,00	162.800,00
	- Gunting besar	2,00	buah	13.400,00	26.800,00
	- Remover	5,00	buah	13.500,00	67.500,00
	- Pisau cutter besar L-500	3,00	buah	16.500,00	49.500,00
	- Porforator type 220	1,00	buah	44.750,00	44.750,00
	- USB Flash Disk 3.0 8 GB	3,00	buah	145.000,00	435.000,00
	- Hectneices besar	30,00	doos	6.450,00	193.500,00
	- Amplop polos kecil	2,00	dos	11.000,00	22.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Pembulatan	1,00	ls	300,00	300,00
	- CD-R	2,00	buah	5.000,00	10.000,00
	- Hechmachine kecil	3,00	buah	17.100,00	51.300,00
	- Stabilo besar isi 10 buah	2,00	Dos	102.300,00	204.600,00
	- Kertas HVS folio berwarna (500lb)	10,00	pak	69.900,00	699.000,00
	- Setip biasa	30,00	buah	1.800,00	54.000,00
	- Lem stik/ glue stik UHU 20 gr	4,00	Buah	9.200,00	36.800,00
	- tinta refill	10,00	botol	50.000,00	500.000,00
	- Lem stik	5,00	buah	9.200,00	46.000,00
	- Dos Arsip Karton, Uk. 40 x 27,5 x 18,5 cm	1,00	Buah	11.700,00	11.700,00
	- Remover kecil	2,00	buah	13.500,00	27.000,00
	- Hechmachine Besar	4,00	buah	64.500,00	258.000,00
	- Hectneices kecil	30,00	doos	4.400,00	132.000,00
	- Binder clips deboss 25 mm	13,00	dos	12.250,00	159.250,00
	- Amplop polos panjang	2,00	dos	18.850,00	37.700,00
	- Pembulatan	1,00	ls	50,00	50,00
	- Clips (no 3/4)	12,00	pak	3.150,00	37.800,00
	- Kertas HVS Folio Berwarna 500 lb	3,00	pak	69.900,00	209.700,00
	- Color Ink Catridge	2,00	unit	350.000,00	700.000,00
	- Setip biasa	1,00	Buah	1.800,00	1.800,00
	- USB 3.0 8 GB	1,00	Buah	145.000,00	145.000,00
	- Hectneices besar	4,00	dos	6.450,00	25.800,00
	- Pembulatan	1,00	ls	850,00	850,00
	- Kertas thermal (mesin antrean)	54,00	rol	22.000,00	1.188.000,00
	- USB 3.0 FD 8 GB	3,00	buah	145.000,00	435.000,00
	- Stabillo boss kecil	3,00	set	65.250,00	195.750,00
	- Hechmachine Besar	1,00	Buah	64.500,00	64.500,00
	- Stopmap folio	100,00	buah	1.050,00	105.000,00
	- Gunting	2,00	buah	9.075,00	18.150,00
	- Hechmachine Kecil	10,00	buah	17.100,00	171.000,00
	- File Box besar	6,00	buah	19.600,00	117.600,00
	- Perforator type 220	2,00	buah	44.750,00	89.500,00
	- Clips (no. 3/4)	24,00	doos	3.150,00	75.600,00
	- Hectneices kecil (no. 10)	4,00	dos	4.400,00	17.600,00
	- Binder clips deboss 32 mm	12,00	dos	12.650,00	151.800,00
	- Pembulatan	1,00	ls	200,00	200,00
	- Pembulatan	1,00	ls	550,00	550,00
	- Tinta Refill Printer	4,00	Botol	50.000,00	200.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Buku Isi 38	30,00	buah	3.600,00	108.000,00
	- Hectneices kecil	8,00	dos	4.400,00	35.200,00
	- Pembulatan	1,00	ls	750,00	750,00
	- Gunting	4,00	buah	6.650,00	26.600,00
	- Hechmachine Kecil	4,00	Buah	17.100,00	68.400,00
	- Stopmap folio	25,00	buah	1.050,00	26.250,00
	- Stopmap plastik	5,00	buah	7.150,00	35.750,00
	- Hechmachine kecil (HD-10)	2,00	buah	17.100,00	34.200,00
	- File Box besar	10,00	buah	19.600,00	196.000,00
	- Clips (no.3/4)	40,00	doos	3.150,00	126.000,00
	- Hectneices besar	50,00	doos	6.450,00	322.500,00
	- isi cutter besar A-150	3,00	doos	8.200,00	24.600,00
	- Pembulatan	1,00	ls	700,00	700,00
	- Kertas buram	3,00	pak	26.000,00	78.000,00
	- Black Ink Catridge	2,00	unit	250.000,00	500.000,00
	- Buku Folio isi 100 lembar	16,00	buah	15.000,00	240.000,00
	- Perforator type 330	1,00	buah	170.750,00	170.750,00
	- Pembulatan	1,00	ls	800,00	800,00
	- Stempel kusen (stam pad PD-2001)	5,00	buah	6.900,00	34.500,00
	- Hectneices besar	18,00	Dos	6.450,00	116.100,00
	- Buku tulis (isi 58 lembar)	10,00	buah	4.800,00	48.000,00
	- Stopmap plastik	12,00	buah	7.150,00	85.800,00
	- Penghapus Cair	2,00	buah	22.750,00	45.500,00
	- Remover besar	2,00	buah	34.750,00	69.500,00
	- Hectneices kecil	74,00	doos	4.400,00	325.600,00
	- Amplop polos kecil (ukuran kartu nama)	11,00	dos	11.000,00	121.000,00
	- Binder 25 mm	3,00	dos	12.250,00	36.750,00
	- Color Ink Catridge	1,00	unit	350.000,00	350.000,00
	- Buku kwarto garis isi 100 lembar	15,00	buah	12.300,00	184.500,00
	- Remover besar	4,00	buah	34.750,00	139.000,00
	- Tinta stempel	6,00	botol	4.700,00	28.200,00
	- Color Ink Catridge	1,00	unit	350.000,00	350.000,00
	- Hectneices kecil	36,00	Dos	4.400,00	158.400,00
	- Stopmap Folio	20,00	buah	1.250,00	25.000,00
	- Snelhecter folio	25,00	buah	2.200,00	55.000,00
	- Pensil hitam	10,00	buah	4.400,00	44.000,00
	- Perforator type 220	2,00	buah	44.750,00	89.500,00
	- Pembulatan	1,00	ls	900,00	900,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Kertas Buram	2,00	pak	26.000,00	52.000,00
	- Stabilo boss besar isi 10 buah	1,00	set	102.300,00	102.300,00
	- Clips (no.3/4)	24,00	dos	3.150,00	75.600,00
	- Tinta refil printer	5,00	set	350.000,00	1.750.000,00
	- Amplop polos sedang	3,00	doos	14.150,00	42.450,00
	- Pembulatan	1,00	ls	0,00	0,00
	- Clips	24,00	Dos	3.150,00	75.600,00
	- Stopmap Plastik	20,00	buah	8.800,00	176.000,00
	- Penghapus cair	6,00	buah	10.100,00	60.600,00
	- Ordner folio	12,00	buah	16.500,00	198.000,00
	- pisau cutter besar I 500	2,00	buah	16.500,00	33.000,00
	- Clips (no.3/4)	64,00	doos	3.150,00	201.600,00
	- Spidol besar	1,00	doos	87.000,00	87.000,00
	- Stopmap folio	60,00	buah	1.050,00	63.000,00
	- Spidol besar (isi 12 buah) Permanen	2,00	doos	87.000,00	174.000,00
	- Pembulatan	1,00	is	700,00	700,00
	- Amplop polos kecil	5,00	doos	11.000,00	55.000,00
	- Stopmap Folio	50,00	Buah	1.250,00	62.500,00
	- Tinta Refil	10,00	botol	50.000,00	500.000,00
	- Snelhecter folio	20,00	buah	2.200,00	44.000,00
	- Buku tulis isi 38 lembar	8,00	buah	3.600,00	28.800,00
	- Pisau cutter besar L-500	2,00	buah	16.500,00	33.000,00
	- Remover besar	2,00	buah	34.750,00	69.500,00
	- Tali gelang karet	1,00	kg	24.850,00	24.850,00
	- Stabilo boss kecil isi 10 buah	1,00	set	65.250,00	65.250,00
	- Stopmap plastik	12,00	buah	7.150,00	85.800,00
	- Tinta refil	10,00	botol	50.000,00	500.000,00
	- Snelhecter plastik	24,00	Buah	6.000,00	144.000,00
	- Stopmap Folio	124,00	buah	1.250,00	155.000,00
	- Snelhecter plastik	35,00	buah	6.000,00	210.000,00
	- Ordner folio	6,00	buah	16.500,00	99.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	100,00	100,00
	- Stabillo boss kecil (6 buah)	1,00	set	65.250,00	65.250,00
	- Colour ink cartridge	3,00	unit	350.000,00	1.050.000,00
	- Snelhecter folio	60,00	buah	2.200,00	132.000,00
	- Boxy	5,00	buah	10.700,00	53.500,00
	- Pembulatan	1,00	ls	500,00	500,00
	- Binder Clips Deboss 25 mm, dus isi 12	4,00	Dos	12.250,00	49.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Kertas HVS folio 70 gr	2,00	pak	51.300,00	102.600,00
	- Penggaris besi ukuran 40 cm	2,00	buah	5.000,00	10.000,00
	- Stopmap Plastik	62,00	buah	8.800,00	545.600,00
	- Binder Clips Deboss 25 mm, dus isi 12	10,00	doos	12.250,00	122.500,00
	- Amplop polos sedang	2,00	dos	14.150,00	28.300,00
	- Pembulatan	1,00	ls	550,00	550,00
	- Bollpoint	146,00	buah	5.000,00	730.000,00
	- Binder clips 25 mm	12,00	dos	12.250,00	147.000,00
	- Binder Clips Deboss 32 mm, dus isi 12	4,00	Dos	16.700,00	66.800,00
	- Snelhecter folio	30,00	buah	2.200,00	66.000,00
	- Binder Clips Deboss 32 mm, dus isi 12	15,00	doos	16.700,00	250.500,00
	- Plak ban	4,00	rol	8.500,00	34.000,00
	- Color Ink catridge	1,00	Unit	350.000,00	350.000,00
	- Bollpoint	144,00	buah	3.500,00	504.000,00
	- Binder 32mm isi 12	4,00	dos	16.700,00	66.800,00
	- Stabilo boss besar (isi 10 buah)	1,00	Set	102.300,00	102.300,00
	- Snelhecter plastik	42,00	buah	6.000,00	252.000,00
	- Pisau cutter besar (L-500)	2,00	buah	16.500,00	33.000,00
	- Amplop polos kecil	5,00	doos	11.000,00	55.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	900,00	900,00
	- Hectneices Besar (No. 24)	20,00	doos	6.450,00	129.000,00
	- Amlpop polos kecil	4,00	dos	11.000,00	44.000,00
	- Garisan mika ukuran 50 cm	2,00	Buah	7.950,00	15.900,00
	- Pisau cutter kecil (A-300)	1,00	buah	8.300,00	8.300,00
	- Penghapus cair (pentel)	2,00	buah	22.750,00	45.500,00
	- Binder Clips Deboss 25 mm, dus isi 12	22,00	doos	12.250,00	269.500,00
	- Amplop Polos sedang	5,00	doos	14.150,00	70.750,00
	- Pembulatan	1,00	is	100,00	100,00
	- Hectneices Kecil (No. 10)	100,00	doos	4.400,00	440.000,00
	- Amlpop polos sedang	4,00	dos	14.150,00	56.600,00
	- Isolasi Panfix (1 x 72)	2,00	Rol	21.600,00	43.200,00
	- Gunting	1,00	buah	10.750,00	10.750,00
	- Hechmachine besar(no. 24/6/330)	1,00	buah	73.950,00	73.950,00
	- Binder Clips Deboss 32 mm, dus isi 12	15,00	doos	16.700,00	250.500,00
	- Stabilo boss besar (isi 10 buah)	1,00	set	102.300,00	102.300,00
	- Stopmap Folio	200,00	buah	1.250,00	250.000,00
	- Amlpop polos panjang (cabinet)	4,00	dos	18.850,00	75.400,00
	- Plak ban 2"	2,00	rol	14.500,00	29.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Garisan mika ukuran 30 cm	8,00	buah	3.150,00	25.200,00
	- Hectneices besar (no/10)	2,00	doos	6.450,00	12.900,00
	- Amplop polos kecil (ukuran kartu nama)	6,00	doos	11.000,00	66.000,00
	- Tali rafia besar (1 kg)	1,00	rol	16.650,00	16.650,00
	- Stopmap Plastik	50,00	buah	8.800,00	440.000,00
	- Ordner folio	12,00	buah	16.500,00	198.000,00
	- File box kecil	3,00	Buah	15.100,00	45.300,00
	- Tinta printer	8,00	botol	50.000,00	400.000,00
	- Amplop Polos sedang	4,00	doos	14.150,00	56.600,00
	- Plak ban 2"	10,00	rol	14.500,00	145.000,00
	- Stabillo boss besar isi 10 buah	1,00	set	102.300,00	102.300,00
	- Snellhecter Folio	100,00	buah	2.200,00	220.000,00
	- Stabillo boss kecil (isi 10 buah)	1,00	set	65.250,00	65.250,00
	- Label CD Gloss	1,00	pak	33.275,00	33.275,00
	- Pisau Cutter besar (L-500)	10,00	buah	16.500,00	165.000,00
	- pembulatan	1,00	ls	750,00	750,00
	- Stabilo boss besar (isi 10 buah)	3,00	set	102.300,00	306.900,00
	- Penggaris mika ukuran 30 cm	8,00	buah	3.150,00	25.200,00
	- Snellhecter Plastik	50,00	buah	6.000,00	300.000,00
	- USB Flash Disk 3.0 16 GB	1,00	Buah	450.000,00	450.000,00
	- Garisan mika ukuran 30 cm	4,00	buah	3.150,00	12.600,00
	- Isi pisau cutter besar (A-150)	3,00	doos	8.200,00	24.600,00
	- Tinta Stempel	24,00	botol	4.700,00	112.800,00
	- Isolasi panfix (1x72)	2,00	rol	21.600,00	43.200,00
	- CD blank	1,00	cone	200.000,00	200.000,00
	- Garisan mika ukuran 50 cm	8,00	buah	7.950,00	63.600,00
	- Gunting Fm 7,25"	6,00	buah	13.000,00	78.000,00
	- Plak ban 1"	4,00	buah	8.500,00	34.000,00
	- DVD±RW 4X, 10 pcs 10 pcs	1,00	cone	100.000,00	100.000,00
	- Pembulatan	1,00	is	100,00	100,00
	- Tali Rafiah Besar (1 kg)	2,00	rol	16.650,00	33.300,00
	- Isolasi Panfix (1 x 72)	6,00	rol	21.600,00	129.600,00
	- Pisau cutter besar (L-500)	2,00	buah	16.500,00	33.000,00
	- Ink Catridge	20,00	unit	250.000,00	5.000.000,00
	- Snelhecter plastik	13,00	Buah	6.000,00	78.000,00
	- Ribbon Printer Besar kw=I	65,00	unit	45.000,00	2.925.000,00
	- Tali Gelang Karet	2,00	kg	24.850,00	49.700,00
	- Pembulatan	1,00	ls	850,00	850,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Plak ban 2"	10,00	rol	14.500,00	145.000,00
	- Pisau cutter kecil (A-300)	2,00	buah	8.300,00	16.600,00
	- Lakban kain 2"	4,00	rol	17.900,00	71.600,00
	- Ribbon Catridge Printer Besar (ori)	23,00	unit	180.000,00	4.140.000,00
	- Pisau Cutter besar (L-500)	6,00	buah	16.500,00	99.000,00
	- Pisau cutter Besar	5,00	buah	16.500,00	82.500,00
	- Isi pisau cutter besar	2,00	dos	8.200,00	16.400,00
	- tinta refil printer warna	19,00	Unit	350.000,00	6.650.000,00
	- Pisau Cutter Kecil (A-300)	6,00	buah	8.300,00	49.800,00
	- Isi Pisau Cutter Besar	2,00	doos	9.450,00	18.900,00
	- Isi pisau cutter kecil	2,00	dos	7.050,00	14.100,00
	- Stopmap Folio	6,00	Buah	1.250,00	7.500,00
	- Isi pisau cutter kecil (A-150)	2,00	doos	7.050,00	14.100,00
	- Gunting	4,00	buah	10.750,00	43.000,00
	- Gunting	5,00	buah	13.400,00	67.000,00
	- Isi pisau cutter besar (A-150)	2,00	doos	8.200,00	16.400,00
	- Cleaning kit fargo HDP	7,00	unit	700.000,00	4.900.000,00
	- Tali Rafia besar	3,00	kg	16.650,00	49.950,00
	- Tali rafia besar (1Kg)	2,00	kg	16.650,00	33.300,00
	- Gunting Fm 7,25"	6,00	buah	13.000,00	78.000,00
	- Ribbon Clear HDP Film	7,00	unit	2.200.000,00	15.400.000,00
	- CD-R (50 pcs)	2,00	cone	200.000,00	400.000,00
	- Tinta refil printer (isi 6 warna)	2,00	set	250.000,00	500.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	125,00	125,00
	- Pembulatan	1,00	ls	600,00	600,00
	- Tali Rafiah Besar (1 kg)	2,00	rol	16.650,00	33.300,00
	- Ribbon color printer	21,00	unit	3.600.000,00	75.600.000,00
	- stempel kusen / stampad	2,00	buah	8.850,00	17.700,00
	- Ordner folio	15,00	buah	16.500,00	247.500,00
	- Tali Gelang Karet	1,00	kg	24.850,00	24.850,00
	- File Box besar	15,00	buah	19.600,00	294.000,00
	- Color ink catridge	4,00	unit	350.000,00	1.400.000,00
	- Tempat bolpoint	6,00	set	51.200,00	307.200,00
	- Stabilo Boss Kecil (6 buah)	5,00	set	65.250,00	326.250,00
	- USB Flash Disk 3.0 8 GB	3,00	buah	145.000,00	435.000,00
	- Pensil Hitam	20,00	buah	4.400,00	88.000,00
	- Kertas foto 3R	2,00	pak	174.600,00	349.200,00
	- Pembulatan	1,00	ls	350,00	350,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Penghapus cair	12,00	buah	8.200,00	98.400,00
	- Album 32 x 32 isi 20	3,00	buah	104.450,00	313.350,00
	- DVD±RW 4X, 10 pcs 10 pcs	1,00	cone	100.000,00	100.000,00
	- Lem cair tanggung (50 ml)	10,00	botol	4.950,00	49.500,00
	- Box arsip karton 40 x 26,6 x 16,5 cm	40,00	buah	9.300,00	372.000,00
	- Penggaris mika 30 cm	5,00	buah	3.150,00	15.750,00
	- USB Flashdisk 3.0 8 Gb	5,00	buah	145.000,00	725.000,00
	- Cleaning kit printer KTP elektronik	5,00	set	700.000,00	3.500.000,00
	- Binder clips 19 mm	6,00	doos	10.050,00	60.300,00
	- Clear HDP Film Printer KTP elektronik	10,00	set	2.200.000,00	22.000.000,00
	- memory Card MMC/Mikro	1,00	buah	266.200,00	266.200,00
	- Binder clips 32 mm	6,00	doos	16.700,00	100.200,00
	- YMCKH Ribbon color printer KTP elektronik	30,00	set	3.600.000,00	108.000.000,00
	- Binder clips 25 mm	7,00	doos	12.250,00	85.750,00
	- hecmachine besar	1,00	Dos	64.500,00	64.500,00
	- Black ink cartridge	3,00	unit	250.000,00	750.000,00
	- Snelhecter plastik	60,00	buah	6.000,00	360.000,00
	- Dos Arsip Karton	50,00	buah	11.700,00	585.000,00
	- Color ink cartridge	6,00	unit	350.000,00	2.100.000,00
	- Ballpoint standar	24,00	buah	3.500,00	84.000,00
	- Bolpoint	11,00	buah	25.000,00	275.000,00
	- USB Flash Disk 3.0 32 GB	1,00	buah	750.000,00	750.000,00
	- setip biasa	12,00	buah	3.400,00	40.800,00
	- Pembulatan	1,00	ls	950,00	950,00
	- Pembulatan	1,00	ls	150,00	150,00
	- Buku ekspedisi isi 100	5,00	buah	13.650,00	68.250,00
	- Binder besar , dus isi 12	6,00	doos	25.800,00	154.800,00
	- USB Flash Disk 3.0 8GB	6,00	buah	145.000,00	870.000,00
	- Buku Folio Isi 200	10,00	buah	27.500,00	275.000,00
	- Lem Stik	24,00	buah	3.750,00	90.000,00
	- Kertas Buffalo	50,00	Lembar	1.000,00	50.000,00
	- Plak ban Kertas 2 "	3,00	Rol	14.500,00	43.500,00
	- Stempel kusen (stamp Pad)	24,00	Buah	8.850,00	212.400,00
	- Stik Notes warna warni kertas	5,00	set	11.500,00	57.500,00
	- Spidol Besar Whiteboard (isi 12 buah)	2,00	Doos	87.000,00	174.000,00
	- Pentel	6,00	buah	57.700,00	346.200,00
	- Isi Pentel	24,00	buah	19.200,00	460.800,00
	- Tinta refil printer	55,00	buah	50.000,00	2.750.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Map Berlubang	5,00	Buah	61.650,00	308.250,00
	- Isolasi Panfix (1/2 x 36)	4,00	rol	11.350,00	45.400,00
	- Pembulatan	1,00	ls	350,00	350,00
	Alat Tulis kantor sosialisasi KIA (sumber dana DAK)				259.882.000,00
	- Kertas HVS 70 gram folio (500 gr)	2,00	pak	51.300,00	102.600,00
	- Cleaning kit printer KTP elektronik	5,00	set	700.000,00	3.500.000,00
	- Cleaning kit fargo HDP	7,00	unit	700.000,00	4.900.000,00
	- Kertas HVS 70 gr folio (500 lb)	3,00	pak	51.300,00	153.900,00
	- Ballpoint	1.030,00	buah	3.500,00	3.605.000,00
	- Clear HDP Film Printer KTP elektronik	10,00	set	2.200.000,00	22.000.000,00
	- Ribbon Clear HDP Film	7,00	unit	2.200.000,00	15.400.000,00
	- Bolpoint	1.500,00	buah	1.500,00	2.250.000,00
	- Stopmap plastik	1.030,00	buah	4.500,00	4.635.000,00
	- YMCKH Ribbon color printer KTP elektronik	30,00	set	3.600.000,00	108.000.000,00
	- Ribbon color printer	21,00	unit	3.600.000,00	75.600.000,00
	- Stopmap	1.500,00	buah	4.000,00	6.000.000,00
	- Block note 1/2 folio	1.030,00	buah	6.600,00	6.798.000,00
	- Block note	1.500,00	buah	4.500,00	6.750.000,00
	- Album 32 x 32 isi 15	1,00	buah	81.900,00	81.900,00
	- Album 32x32 isi 20	1,00	buah	104.450,00	104.450,00
	- Pembulatan	1,00	ls	500,00	500,00
	- Pembulatan	1,00	ls	650,00	650,00
5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				5.131.000,00
	Belanja alat listrik dan elektronik (lampu pijar, battery kering)				5.131.000,00
	- Lampu Esensial 23 Watt	50,00	buah	43.600,00	2.180.000,00
	- Kabel NYM Ukuran 2x4 mm2	2,00	rol	284.350,00	568.700,00
	- Lampu senter besar	2,00	buah	58.100,00	116.200,00
	- Starter	25,00	buah	5.400,00	135.000,00
	- Kabel box rol	3,00	buah	55.000,00	165.000,00
	- Lampu Hias Hidup	2,00	buah	99.200,00	198.400,00
	- Batu Baterai AAA	3,00	Set	23.500,00	70.500,00
	- Batu Battery besar(isi 2)	4,00	set	11.550,00	46.200,00
	- Batu Battery kecil (isi 4)	10,00	set	8.600,00	86.000,00
	- Lampu TL 18 watt	30,00	Buah	36.900,00	1.107.000,00
	- MCB 10 35 A	6,00	Buah	76.200,00	457.200,00
	- Pembulatan	1,00	ls	800,00	800,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				3.890.000,00
	Materai				3.890.000,00
	- Materai	300,00	lembar	6.000,00	1.800.000,00
	- Perangko	340,00	lembar	3.500,00	1.190.000,00
	- Materai	300,00	lembar	3.000,00	900.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				10.209.000,00
	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih				10.209.000,00
	- Obat Anti Nyamuk Spray isi 500 gram	12,00	kaleng	65.300,00	783.600,00
	- Kapur Barus	8,00	Kg	46.000,00	368.000,00
	- Ember Plastik	3,00	buah	46.000,00	138.000,00
	- Engkrak plastik	5,00	buah	15.700,00	78.500,00
	- Gayung Air	6,00	buah	9.700,00	58.200,00
	- Alat pel lantai, bahan kain rumbai + tongkat pel	6,00	buah	58.700,00	352.200,00
	- Ember Plastik Serbaguna warna hitam anti pecah	2,00	buah	26.600,00	53.200,00
	- Kapur Barus	4,00	kg	46.000,00	184.000,00
	- Tissue Kotak	60,00	doos	14.500,00	870.000,00
	- Lap Kaca	6,00	buah	9.900,00	59.400,00
	- Pembersih Lantai (900 ml)	60,00	botol	26.600,00	1.596.000,00
	- Pembersih Porselin/Kloset	6,00	botol	23.600,00	141.600,00
	- Pengharum Kamar Mandi	48,00	buah	21.200,00	1.017.600,00
	- Pengharum Ruangan Biasa	32,00	kaleng	23.600,00	755.200,00
	- Sabun Cuci Piring, Gelas (kemasan refil)	23,00	sachet	9.200,00	211.600,00
	- Sikat Kamar Mandi	8,00	buah	15.700,00	125.600,00
	- Sikat WC	6,00	buah	20.600,00	123.600,00
	- Sulak Bulu gagang Rotan	6,00	buah	29.000,00	174.000,00
	- Sabun Cuci Tangan	48,00	botol	9.200,00	441.600,00
	- Serbet Dapur	6,00	buah	13.900,00	83.400,00
	- Sapu ijuk	6,00	buah	13.900,00	83.400,00
	- Sapu Lidi+tongkat pegangan	6,00	buah	14.850,00	89.100,00
	- Sapu Lowo-lowo	2,00	buah	27.200,00	54.400,00
	- Tempat Sampah Injak 10 lt	6,00	buah	82.300,00	493.800,00
	- Tempat Sampah Bulat	6,00	buah	19.400,00	116.400,00
	- Kaset karpet (40 x 60 cm)	6,00	buah	33.900,00	203.400,00
	- Kaset karet (120 x 170 cm)	6,00	buah	199.650,00	1.197.900,00
	- Pembersih kaca besar	12,00	kaleng	29.600,00	355.200,00
	- Pembulatan	1,00	ls	100,00	100,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				5.888.000,00
	Belanja bahan bakar minyak/gas dan pelumas				5.888.000,00
	- BBM Motor untuk Pelayanan Keliling (2 motor x 1,5 liter x 48 kali)	288,00	liter	8.500,00	2.448.000,00
	- Premium pengisian genset 2 buah	200,00	liter	7.000,00	1.400.000,00
	- BBM Mobil untuk pelayanan keliling (1 mobil x 5 liter x 24 kali)	240,00	liter	8.500,00	2.040.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 07	Belanja Pengisian Tabung Pemadam Kebakaran				984.000,00
	Isi ulang tabung pemadam kebakaran				984.000,00
	- Isi ulang tabung pemadam kebakaran	4,00	buah	246.000,00	984.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas				440.000,00
	Isi ulang tabung gas elpiji kapasitas 3 kg (2 buah x 11 bln)				440.000,00
	- Isi ulang tabung gas elpiji kapasitas 3 kg (2 buah x 11 bln)	22,00	buah	20.000,00	440.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Peralatan Rumah Tangga				448.000,00
	Belanja peralatan rumah tangga				448.000,00
	- Tea set	2,00	set	223.850,00	447.700,00
	- Pembulatan	1,00	ls	300,00	300,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				330.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 08	Belanja Bahan Perlengkapan dan Peralatan				330.000,00
	Belanja bahan perlengkapan dan peralatan				330.000,00
	- Masker Kain	50,00	Buah	6.600,00	330.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				632.991.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon				16.800.000,00
	No. 362070				7.200.000,00
	- No. 362070	12,00	bulan	600.000,00	7.200.000,00
	No. 362072				7.740.000,00
	- No. 362072	12,00	bulan	645.000,00	7.740.000,00
	No. 314662				600.000,00
	- No. 314662	12,00	Bulan	50.000,00	600.000,00
	Pulsa SMS Gateway				1.260.000,00
	- Pulsa SMS Gateway	12,00	bulan	105.000,00	1.260.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air				3.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	IG-09-0841				3.000.000,00
	- IG-09-0841	12,00	Bulan	250.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik				120.000.000,00
	Belanja listrik				120.000.000,00
	- 52-151-016049-8	12,00	Bulan	5.000.000,00	60.000.000,00
	- 50-151-019948-8	12,00	Bulan	5.000.000,00	60.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah				3.480.000,00
	Belanja surat kabar/majalah				3.480.000,00
	- Harian Regional	12,00	bulan	140.000,00	1.680.000,00
	- Harian Nasional	12,00	bulan	150.000,00	1.800.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit				25.200.000,00
	Langganan Internet				25.200.000,00
	- Langganan Internet	12,00	Bulan	2.100.000,00	25.200.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 07	Belanja Paket/Pengiriman				22.292.000,00
	Belanja pos tercatat				22.292.000,00
	- Belanja pos tercatat	1.150,00	surat	5.600,00	6.440.000,00
	- Belanja surat tercatat	2.745,00	lembar	5.600,00	15.372.000,00
	- Pos tercatat	48,00	kali	10.000,00	480.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Tenaga Kerja non Pegawai				156.924.000,00
	Jasa tenaga kerja non pegawai				156.924.000,00
	- Jasa tenaga kerja non pegawai (3 org x 12 bln)	36,00	ob	1.453.000,00	52.308.000,00
	- Jasa tenaga kerja non pegawai (6 org x 12 bln)	72,00	ob	1.453.000,00	104.616.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Pengamanan, (Piket) Kantor/Penjaga Malam				34.872.000,00
	Belanja Jasa Pengamanan, (Piket) Kantor/Penjaga Malam				34.872.000,00
	- 2 orang penjaga malam, 2 orang x 12 bulan	24,00	org/Bulan	1.453.000,00	34.872.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Jasa Pembuat Minum				6.000.000,00
	Jasa Pembuat minum				6.000.000,00
	- Jasa pembuat minum	12,00	org/bln	500.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Jasa Petugas Lapangan				11.960.000,00
	Belanja Jasa petugas lapangan sosialisasi KIA (sumber dana DAK)				10.840.000,00
	- Jasa petugas sound system	6,00	ok	35.000,00	210.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 03 . 16	- Petugas Pendataan Penduduk non Permanent	10.000,00	lbr	1.000,00	10.000.000,00
	- Petugas Sound System/Listrik	12,00	ok	35.000,00	420.000,00
	- Jasa Petugas Angkutan	6,00	ok	35.000,00	210.000,00
	Petugas Angkut				420.000,00
	- Petugas Angkut	12,00	ok	35.000,00	420.000,00
	Petugas Sound System/Listrik sosialisasi kepada pengurus posyandu (sumber dana DAK)				350.000,00
	- Petugas Sound System/Listrik	10,00	ok	35.000,00	350.000,00
	Petugas Angkut sosialisasi kepada pengurus posyandu (sumber dana DAK)				350.000,00
	- Petugas Angkut	10,00	ok	35.000,00	350.000,00
		Belanja Jasa Tenaga Kebersihan/Retribusi Sampah			
	Jasa petugas kebersihan sosialisasi KIA (sumber dana DAK)				1.230.000,00
	- Jasa petugas kebersihan	6,00	ok	35.000,00	210.000,00
	- Petugas Kebersihan (2 org x 6 kali)	12,00	ok	35.000,00	420.000,00
	- Retribusi Sampah	12,00	bulan	50.000,00	600.000,00
	Petugas Kebersihan				35.222.000,00
	- Jasa petugas kebersihan kantor (2 orang perbln)	24,00	org/bln	1.453.000,00	34.872.000,00
	- Petugas Kebersihan	10,00	ok	35.000,00	350.000,00
	Belanja Dokumentasi				1.989.000,00
	Belanja Dokumentasi				1.126.000,00
	- Cetak Foto 3 R	10,00	lembar	3.750,00	37.500,00
	- Cetak 3 R	120,00	buah	3.750,00	450.000,00
	- Cetak 3 R	170,00	lembar	3.750,00	637.500,00
	- Pembulatan	1,00	ls	500,00	500,00
	- Pembulatan	1,00	is	500,00	500,00
	Belanja Dokumentasi sosialisasi KIA (sumber dana DAK)				863.000,00
	- Cetak 3 R	60,00	ok	3.750,00	225.000,00
	- Cetak 3 R	170,00	lembar	3.750,00	637.500,00
	- Pembulatan	1,00		500,00	500,00
	Belanja Dekorasi				1.036.000,00
	Belanja Dekorasi				467.000,00
	- Pembuatan Spanduk 2 warna, 1 x 4 meter, 1 buah	4,00	m2	45.500,00	182.000,00
	- Pembuatan Spanduk (1 buah @ 5 m2)	5,00	m2	56.900,00	284.500,00
	- Pembulatan	1,00	ls	500,00	500,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Belanja Dekorasi sosialisasi KIA (sumber dana DAK)				569.000,00
	- Pembuatan Spanduk (1 buah @ 5 m2)	5,00	m2	56.900,00	284.500,00
	- Pembuatan Spanduk (1 buah @ 5 m2)	5,00	m2	56.800,00	284.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	500,00	500,00
5 . 2 . 2 . 03 . 29	Belanja Jasa Pemasangan iklan dan Radio Spot				57.900.000,00
	Iklan layanan masyarakat melalui media elektronik				57.900.000,00
	- Iklan layanan masyarakat melalui media elektronik	12,00	kali	4.825.000,00	57.900.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 34	Belanja pengganti uang transport/uang saku				117.650.000,00
	Pengganti uang Transpot peserta sosialisasi KIA (sumber dana DAK)				72.650.000,00
	- uang Transpot peserta	1.201,00	ok	30.000,00	36.030.000,00
	- Uang traspot peserta (non PNS; dalam kota)	1.220,00	ok	30.000,00	36.600.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	20.000,00	20.000,00
	Uang traspot peserta (non PNS; dalam kota) sosialisasi kepada pengurus posyandu (sumber dana DAK)				45.000.000,00
	- Uang traspot peserta (non PNS; dalam kota)	1.500,00	ok	30.000,00	45.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 45	Belanja Jasa Pengemudi				17.436.000,00
	Jasa petugas pengemudi				17.436.000,00
	- Jasa petugas pengemudi	12,00	ob	1.453.000,00	17.436.000,00
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				102.414.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service				10.900.000,00
	Roda 4 sedan				2.500.000,00
	- Doorsmeer lengkap (1 Kend)	1,00	unit/th	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Jasa servis perbaikan ringan (1 Kend)	1,00	unit/th	1.500.000,00	1.500.000,00
	Roda 4 Stations wagon				7.000.000,00
	- Doorsmeer lengkap (2 Kend)	2,00	unit/th	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Jasa servis perbaikan ringan (2 Kend)	2,00	unit/th	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Jasa servis perbaikan berat (1 Kend)	1,00	unit/th	3.000.000,00	3.000.000,00
	Roda 2				1.400.000,00
	- Jasa servis perbaikan ringan (7 kendaraan)	7,00	unit/th	200.000,00	1.400.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang				22.529.000,00
	Roda 4 sedan				9.749.000,00
	- Suku cadang perbaikan ringan (1 kend)	1,00	unit/th	3.640.000,00	3.640.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 05 . 03	- Suku cadang perbaikan berat (1 kend)	1,00	unit/th	6.109.000,00	6.109.000,00
	Roda 4 Station Wagon				7.280.000,00
	- Suku cadang perbaikan ringan (2 kend)	2,00	unit/th	3.640.000,00	7.280.000,00
	Roda 2				5.500.000,00
	- Suku cadang perbaikan ringan 7 kend	7,00	unit/th	500.000,00	3.500.000,00
	- Suku cadang perbaikan berat (2 kend)	2,00	unit/th	1.000.000,00	2.000.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				63.725.000,00
	Belanja pertamax				13.848.000,00
	- Belanja Pertamax (5 liter x 21 kali)	105,00	liter	8.500,00	892.500,00
	- Pertamax Sedan (5 ltr x 1 kend x 246 hari)	1.230,00	liter	8.500,00	10.455.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	500,00	500,00
	- Oli Sedan	1,00	th	2.500.000,00	2.500.000,00
	Roda 4 Station Wagon (2 kendaraan)				24.910.000,00
	- Pertamax Station Wagon (5 ltr x 2 kend x 246 hari)	2.460,00	liter	8.500,00	20.910.000,00
	- Oli Station Wagon (2 kendaraan)	2,00	th	2.000.000,00	4.000.000,00
Pertamax keperluan dinas luar kota				4.463.000,00	
- Pertamax keperluan Dinas luar kota 25 keg x 21 lt	525,00	liter	8.500,00	4.462.500,00	
- Pembulatan	1,00	ls	500,00	500,00	
Roda 2				16.254.000,00	
- Pertamax (1 ltr x 7 kend x 246 hari)	1.722,00	liter	8.500,00	14.637.000,00	
- Oli (1 ltr x 6 kali x 7 kend)	42,00	liter	38.500,00	1.617.000,00	
Pertamax untuk kegiatan insidental				4.250.000,00	
- Pertamax	500,00	liter	8.500,00	4.250.000,00	
5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				5.260.000,00
	STNK Roda 4				4.000.000,00
	- Toyota Vios	1,00	unit	1.750.000,00	1.750.000,00
	- Stasion wagon	1,00	unit	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Daihatsu Espass	1,00	unit	750.000,00	750.000,00
	STNK-Roda 2				1.260.000,00
	- STNK-Roda 2	7,00	unit	180.000,00	1.260.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				290.511.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				200.456.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Belanja cetak				164.956.000,00
	- Buku kendali surat masuk uk 1/4 folio rangkap 2 isi 50 lembar	60,00	buku	7.150,00	429.000,00
	- Formulir Pelaporan Kelahiran	1.500,00	lembar	300,00	450.000,00
	- Cetak ukr A3	9.000,00	lembar	1.000,00	9.000.000,00
	- Blanko 1 folio 70 gr kertas HVS	3.000,00	lembar	450,00	1.350.000,00
	- Cetak Blanko KIA	12.000,00	keping	2.500,00	30.000.000,00
	- Cetak Cover Penerbitan 3 Warna	30,00	lembar	10.450,00	313.500,00
	- Blanko KK	13.000,00	lembar	3.500,00	45.500.000,00
	- Formulir Pelaporan Kelahiran	5.000,00	lembar	300,00	1.500.000,00
	- Resi pendaftaran (nota warna rangkap 2; 1/2 folio)	200,00	buku	20.000,00	4.000.000,00
	- Brosur (kertas HVS warna 70 gr) 4 warna	6,00	rim	165.950,00	995.700,00
	- Amplop Kop Dinas	1.500,00	buah	1.500,00	2.250.000,00
	- Buku kendali surat keluar uk 1/4 folio rangkap 2 isi 50 lembar	60,00	buku	7.150,00	429.000,00
	- Cetak ukuran folio 70 gr	9.000,00	lembar	400,00	3.600.000,00
	- Amplop Kop dinas	3.000,00	buah	700,00	2.100.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	500,00	500,00
	- Formulir F-1.01 (dobele folio 2 muka / bolakbalik ; 60gr)	8.000,00	lembar	600,00	4.800.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	300,00	300,00
	- Amplop Surat Kop Dinas Besar	500,00	buah	1.200,00	600.000,00
	- Blanko pemberitahuan	1.500,00	lembar	450,00	675.000,00
	- Formulir F-1.05 (1 folio; 60 gr)	8.000,00	lembar	300,00	2.400.000,00
	- Amplop Surat Kop Dinas Kecil	6.000,00	buah	600,00	3.600.000,00
	- Formulir F-1.06	3.000,00	lembar	300,00	900.000,00
	- Blanko 1/2 folio kertas HVS 70 gr (Lembar Disposisi)	3.000,00	1 muka	350,00	1.050.000,00
	- Formulir Pencatatan Perkawinan (F.2-12)	600,00	lembar	300,00	180.000,00
	- Formulir F-1.15	3.000,00	lembar	300,00	900.000,00
	- Map dengan lambang crome coted	250,00	buah	6.050,00	1.512.500,00
	- Formulir F-1.16	2.000,00	lembar	300,00	600.000,00
	- Formulir F-1.23	2.000,00	lembar	300,00	600.000,00
	- Pembuatan Spanduk (5 buah @ 4 meter2)	20,00	m2	40.000,00	800.000,00
	- Formulir F-1.24	2.000,00	lembar	300,00	600.000,00
	- Blanko 1/2 Folio kertas HVS 70 gr 9 Bon barang)	200,00	1 muka	350,00	70.000,00
	- Formulir Pencatatan Perceraian (F.2-19)	100,00	lembar	300,00	30.000,00
	- Formulir F-1.25	2.000,00	lembar	300,00	600.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	500,00	500,00
	- Formulir Pelaporan/Pencatatan Perceraian LN (F.2-24)	100,00	lembar	300,00	30.000,00
	- Formulir F-1.26	2.000,00	lembar	300,00	600.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Surat Bukti Pelaporan/Pencatatan Perceraian WNI (F.2-25)	100,00	lembar	300,00	30.000,00
	- Formulir F-1.27	2.000,00	lembar	300,00	600.000,00
	- Formulir F-1.28	2.000,00	lembar	300,00	600.000,00
	- Formulir F-1.29	2.000,00	lembar	300,00	600.000,00
	- Formulir Pelaporan Kematian (F.2-28)	1.000,00	lembar	300,00	300.000,00
	- Formulir F-1.31	2.500,00	lembar	300,00	750.000,00
	- Formulir F-1.33	2.000,00	lembar	300,00	600.000,00
	- Formulir Pelaporan Pengangkatan Anak (F.2-35)	100,00	lembar	300,00	30.000,00
	- Formulir F-1.34	2.000,00	lembar	300,00	600.000,00
	- Formulir Pelaporan Pengakuan Anak (F.2-38)	100,00	lembar	300,00	30.000,00
	- Formulir F-1.36	2.000,00	lembar	300,00	600.000,00
	- Surat Pernyataan Pengakuan Anak (F.2-39)	100,00	lembar	300,00	30.000,00
	- Formulir F-1.38	2.000,00	lembar	300,00	600.000,00
	- Formulir Pelaporan Pengesahan Anak (F.2-40)	100,00	lembar	300,00	30.000,00
	- Formulir F-2.01 (1 buku= 50 set/ 200 lembar, 1 folio; 1 muka NCR)	18,00	buku	70.000,00	1.260.000,00
	- Formulir Pelaporan Perubahan Nama (F.2-41)	200,00	lembar	300,00	60.000,00
	- Formulir F-2.29 (1 buku = 50 set / 200 lembar, 1 folio; 1 muka NCR)	18,00	buku	70.000,00	1.260.000,00
	- Formulir Pelaporan Perubahan Kewarganegaraan WNA menjadi WNI di NKRI (F.2-42)	100,00	lembar	300,00	30.000,00
	- Amplop	2.000,00	lembar	1.200,00	2.400.000,00
	- Formulir Pelaporan Pembetulan Akta (F.2-49)	100,00	lembar	300,00	30.000,00
	- Formulir F-1.30	2.000,00	lembar	300,00	600.000,00
	- Formulir F-1.39	2.000,00	lembar	300,00	600.000,00
	- Formulir F-1.35	2.000,00	lembar	300,00	600.000,00
	- Stopmap Akta Berlogo	5.000,00	lembar	6.050,00	30.250.000,00
	Cetak Banner				35.500.000,00
	- Cetak benner	45,00	buah	150.000,00	6.750.000,00
	- Buku register akta kelahiran	70,00	buku	50.000,00	3.500.000,00
	- Buku register akta perkawinan	10,00	buku	50.000,00	500.000,00
	- Buku regiater akta perceraian	5,00	buku	50.000,00	250.000,00
	- Buku register akta kematian	20,00	buku	50.000,00	1.000.000,00
	- Buku register akta pengakuan anak	5,00	buku	50.000,00	250.000,00
	- Buku register akta pengesahan anak	5,00	buku	50.000,00	250.000,00
	- Blanko kutipan akta perkawinan	500,00	lbr	5.000,00	2.500.000,00
	- Blanko kutipan akta perceraian	200,00	lbr	5.000,00	1.000.000,00
	- Blanko kutipan akta kematian	1.000,00	lbr	5.000,00	5.000.000,00
	- Blanko kutipan Akta pengakuan anak	200,00	lbr	5.000,00	1.000.000,00
	- Blanko kutipan Akta Pengesahan anak	200,00	lbr	5.000,00	1.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 06 . 02	- Blanko Kutipan Akta Kelahiran	2.500,00	Lembar	5.000,00	12.500.000,00
	Belanja Penggandaan				46.206.000,00
	Belanja Penggandaan				34.885.000,00
	- Fotocopy	7.345,00	lb	200,00	1.469.000,00
	- Fotocopy	300,00	lbr	200,00	60.000,00
	- Foto copy	1.200,00	lembar	200,00	240.000,00
	- Foto copy folio	20.500,00	lembar	200,00	4.100.000,00
	- Foto copy Materi	795,00	lembar	200,00	159.000,00
	- Fotocopy	15.000,00	lembar	200,00	3.000.000,00
	- Fotocopy	1,00	is	157.000,00	157.000,00
	- Fotocopy	19.125,00	lbr	200,00	3.825.000,00
	- Fotocopy	92.625,00	lembar	200,00	18.525.000,00
	- Fotocopy Materi	15.475,00	lembar	200,00	3.095.000,00
	- Fotocopy Undangan dan dispensasi undangan	1.275,00	lembar	200,00	255.000,00
	Belanja Penggandaan sosialisasi KIA (sumber dana DAK)				11.321.000,00
	- Fotocopy materi	40.000,00	lembar	200,00	8.000.000,00
	- Fotocopy Materi	13.000,00	lembar	200,00	2.600.000,00
	- Fotocopy undangan	2.105,00	lembar	200,00	421.000,00
	- Fotocopy Undangan dan dispensasi undangan	1.500,00	lembar	200,00	300.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan				43.849.000,00
	Belanja penjilidan				36.249.000,00
	- Jilid Soft cover tipis	150,00	buku	10.350,00	1.552.500,00
	- Jilid Soft Cover Tipis < 100 lembar	30,00	buku	10.350,00	310.500,00
	- Jilid buku Lakip	10,00	Buku	47.550,00	475.500,00
	- Jilid buku laporan akhir tahun (Jilid Soft Cover Tebal > 100 lembar)	7,00	buku	47.550,00	332.850,00
	- Jilid buku prognosis	10,00	buku	47.550,00	475.500,00
	- Jilid DPA 2017 = 13 buku , RKA 2018 = 4 buku	17,00	buku	47.550,00	808.350,00
	- Jilid Renja Perubahan 2017 (9 buku) dan Renja 2018 (9 buku), Jilid Soft Cover Tebal > 100 lembar	18,00	Buku	47.550,00	855.900,00
	- Jilid softcover tebal / cover tebal > 100 lembar (2 buku x 6 rangkap x 12)	144,00	buku	47.550,00	6.847.200,00
	- Jilid Tebal / Cover Folio Tebal > 100 lembar	7,00	buku	60.700,00	424.900,00
	- Jilid Soft Cover Tipis <100 lembar	60,00	buku	10.350,00	621.000,00
	- Jilid	10,00	buku	47.550,00	475.500,00
	- Jilid buku	24,00	buku	9.450,00	226.800,00
	- Jilid buku materi	1.240,00	buku	5.000,00	6.200.000,00
	- Jiliddokumen pengadaan	6,00	buku	5.000,00	30.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Jilid materi sosialisasi KIA	1.030,00	buku	7.500,00	7.725.000,00
	- Jilid lem tipis / cover tipis < 100 lembar	16,00	buku	9.450,00	151.200,00
	- Jilid lem tipis / cover tipis < 100 lembar (3 buku x 6 rangkap x 12)	216,00	buku	9.450,00	2.041.200,00
	- Jilid RKPA 2017 = 4, DPPA 2017 = 13	17,00	buku	10.350,00	175.950,00
	- Pembulatan	1,00	is	100,00	100,00
	- Pembulatan	1,00	is	150,00	150,00
	- Pembulatan	1,00	ls	100,00	100,00
	- Pembulatan	4,00	ls	500,00	2.000,00
	- Jilid tebal buku register	27,00	buku	60.700,00	1.638.900,00
	- Pembulatan	1,00	ls	500,00	500,00
	- Pembulatan	1,00	ls	200,00	200,00
	- Pembulatan	1,00	ls	600,00	600,00
	- Pembulatan	1,00	ls	700,00	700,00
	- Pembulatan	1,00	ls	800,00	800,00
	- Jilid berkas persyaratan	250,00	buku	19.500,00	4.875.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	100,00	100,00
	Jilid buku materi sosialisasi kepada pengurus posyandu (sumber dana DAK)				7.600.000,00
	- Jilid buku materi	1.520,00	buku	5.000,00	7.600.000,00
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				6.985.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi				6.985.000,00
	Belanja Sewa meja kursi sosialisasi KIA (sumber dana DAK)				3.985.000,00
	- Sewa Kursi 1030	1.030,00	buah	1.500,00	1.545.000,00
	- Sewa kursi	1.220,00	buah	2.000,00	2.440.000,00
	Sewa kursi sosialisasi kepada pengurus posyandu (sumber dana DAK)				3.000.000,00
	- Sewa kursi	1.500,00	buah	2.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				188.815.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				5.758.000,00
	Belanja makanan dan minuman harian pegawai				5.758.000,00
	- Gula, 255 hari x 1 kg	255,00	kg	15.400,00	3.927.000,00
	- Teh, 256 hari x 1 bungkus	256,00	dos	7.150,00	1.830.400,00
	- Pembulatan	1,00	is	600,00	600,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				175.670.000,00
	Belanja makanan dan minuman				81.290.000,00
	- Snack dan minum rapat (10 orang x 4 keg)	40,00	ok	11.000,00	440.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- snack 10 org x 4 keg	40,00	ok	11.000,00	440.000,00
	- snack 100 org x 3 keg	300,00	ok	11.000,00	3.300.000,00
	- snack 14 org x 4 keg	56,00	ok	11.000,00	616.000,00
	- snack 8 org x 4 keg	32,00	ok	11.000,00	352.000,00
	- Snack 10 orang, 2 kali	20,00	ok	11.000,00	220.000,00
	- Snack dan minum , 17 org x 1 keg	17,00	ok	11.000,00	187.000,00
	- Snack dan minum , 19 org x 1 keg	19,00	ok	11.000,00	209.000,00
	- Snack dan minum , 21 org x 2 keg	42,00	ok	11.000,00	462.000,00
	- Snack dan minum , 81 org x 2 keg	162,00	Ok	11.000,00	1.782.000,00
	- Snack rapat 11 org x 1 keg	11,00	OK	11.000,00	121.000,00
	- Snack rapat 15 orang x 2 kali	30,00	ok	11.000,00	330.000,00
	- Snack Rapat 34 org x 1 keg	34,00	ok	11.000,00	374.000,00
	- Snack rapat 8 org x 1 kali	8,00	ok	11.000,00	88.000,00
	- Snack rapat, 11 org x 1 keg	22,00	ok	11.000,00	242.000,00
	- Snack rapat, 12 org x 2 keg	24,00	ok	11.000,00	264.000,00
	- Snack rapat, 36 org x 2 keg	72,00	ok	11.000,00	792.000,00
	- Snack, 11 org x 1 keg	11,00	ok	11.000,00	121.000,00
	- makan 47 org x 1 keg	47,00	ok	22.000,00	1.034.000,00
	- Makan rapat, 9 org x 3 keg	27,00	ok	22.000,00	594.000,00
	- Snack dan minum, 14 org x 4 keg	56,00	ok	11.000,00	616.000,00
	- Snack dan minum, 8 org x 4 keg	32,00	ok	11.000,00	352.000,00
	- Snack rapat 12 org x 1 keg	12,00	OK	11.000,00	132.000,00
	- Snack rapat 1356 org I . 207 orang, II. 252 orang, III. 210 orang, IV. 243 orang, V. 239 orang, dan VI. 205 orang	1.356,00	ok	11.000,00	14.916.000,00
	- Snack rapat 26 org x 1 keg	26,00	ok	11.000,00	286.000,00
	- Makan rapat (10 orang x 4 keg)	40,00	ok	22.000,00	880.000,00
	- Makan , 17 org x 1 keg	17,00	buku	22.000,00	374.000,00
	- snack 47 org x 1 keg	47,00	ok	11.000,00	517.000,00
	- Makan 10 orang, 2 kali	20,00	ok	22.000,00	440.000,00
	- makan dan minum 10 org x 4 keg	40,00	ok	22.000,00	880.000,00
	- makan dan minum 100 org x 3 keg	300,00	ok	22.000,00	6.600.000,00
	- makan dan minum 14 org x 4 keg	56,00	ok	22.000,00	1.232.000,00
	- makan dan minum 8 org x 4 keg	32,00	ok	22.000,00	704.000,00
	- Makan dan minum, 21 org x 2 keg	42,00	ok	22.000,00	924.000,00
	- Makan dan minum, 11 org x 1 keg	11,00	ok	22.000,00	242.000,00
	- Makan dan minum, 81 org x 2 keg	162,00	Ok	22.000,00	3.564.000,00
	- Makan minum rapat 11 org x 1 keg	11,00	OK	22.000,00	242.000,00
	- Makan minum rapat 8 org x 1 kali	8,00	ok	22.000,00	176.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Makan rapat, 11 org x 1 keg	22,00	ok	22.000,00	484.000,00
	- Makan rapat, 12 org x 2 keg	24,00	ok	22.000,00	528.000,00
	- Makan Rapat, 34 org x 1 Keg	34,00	ok	22.000,00	748.000,00
	- Makan rapat, 36 org x 2 keg	72,00	ok	22.000,00	1.584.000,00
	- Snack rapat, 9 org x 3 keg	27,00	ok	11.000,00	297.000,00
	- Makan dan minum, 14 org x 4 keg	56,00	ok	22.000,00	1.232.000,00
	- Makan dan minum, 8 org x 4 keg	32,00	ok	22.000,00	704.000,00
	- Makan minum rapat 12 org x 1 keg	12,00	OK	22.000,00	264.000,00
	- Makan minum rapat 1356 org	1.356,00	ok	22.000,00	29.832.000,00
	I . 207 orang, II. 252 orang, III. 210 orang, IV. 243 orang, V. 239 orang, dan VI. 205 orang				
	- Makan minum rapat 26 org x 1 keg	26,00	ok	22.000,00	572.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman rapat sosialisasi KIA (sumber dana DAK)				94.380.000,00
	- Snack rapat 6 keg x 205 org	1.230,00	ok	11.000,00	13.530.000,00
	- Snack rapat 163 x 10 keg	1.630,00	ok	11.000,00	17.930.000,00
	- Makan minum rapat 6 keg x 205 org	1.230,00	ok	22.000,00	27.060.000,00
	- Makan minum rapat 163 x 10 keg	1.630,00	ok	22.000,00	35.860.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				7.387.000,00
	Belanja makanan dan minuman tamu				3.267.000,00
	- Snack tamu 3 orang x 3 kali x 11 bulan	99,00	OKB	11.000,00	1.089.000,00
	- Makan dan minum tamu 3 orang x 3 kali x 11 bulan	99,00	OKB	22.000,00	2.178.000,00
	Belanja Permen dan air mineral				4.120.000,00
	- Isi ulang aqua galon	110,00	buah	20.000,00	2.200.000,00
	- Permen	48,00	bungkus	40.000,00	1.920.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				200.200.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				200.200.000,00
	Eselon II (dalam Jawa Tengah dan DIY) tidak menginap				15.400.000,00
	- Uang Harian (1 org x 24 hr)	24,00	OH	400.000,00	9.600.000,00
	- Uang harian, 1 org x 2 keg x hr	4,00	orgxkegxhr	400.000,00	1.600.000,00
	- Uang representasi (1 org x 24 hr)	24,00	OH	150.000,00	3.600.000,00
	- Uang Representasi	4,00	orgxkegxhr	150.000,00	600.000,00
	Eselon II (dalam Jawa Tengah dan DIY) menginap				11.240.000,00
	- Uang harian (1 org x 3 keg x 2 hari)	6,00	OH	400.000,00	2.400.000,00
	- Uang harian, 1 org x 2 keg x 1 hr	2,00	orgxkegxhr	350.000,00	700.000,00
	- Uang harian, 2 org x 4 keg x 1 hr	8,00	orgxkegxhr	350.000,00	2.800.000,00
	- Penginapan (1 org x 3 keg x 1 hr)	3,00	OH	1.480.000,00	4.440.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Uang representasi (1 org x 3 keg x 2 hr)	6,00	OH	150.000,00	900.000,00
	Eselon II (luar Jawa Tengah dan DIY) menginap				36.580.000,00
	- Uang harian (1 org x 4 keg x 3 hari)	12,00	OH	700.000,00	8.400.000,00
	- Uang harian, 2 org x 2 keg x 1 hari	4,00	oh	300.000,00	1.200.000,00
	- Uang harian, 2 org x 4 keg x 1 hari	8,00	oh	300.000,00	2.400.000,00
	- Penginapan (1 org x 4 keg x 2 hr)	8,00	OH	1.490.000,00	11.920.000,00
	- Transport PP, 2 org x 2 keg	4,00	ok	75.000,00	300.000,00
	- Transport PP, 2 org x 4 keg	8,00	ok	75.000,00	600.000,00
	- Transport (1 org x 4 keg)	4,00	OK	2.490.000,00	9.960.000,00
	- Uang representasi (1 org x 4 keg x 3 hr)	12,00	OH	150.000,00	1.800.000,00
	Eselon III (dalam Jawa Tengah dan DIY) tidak menginap				5.600.000,00
	- Uang harian (4 org x 4 keg x 1 hr)	16,00	OH	350.000,00	5.600.000,00
	Eselon III (dalam Jawa Tengah dan DIY) menginap				12.400.000,00
	- Uang harian (4 org x 2 keg x 2 hr)	16,00	OH	350.000,00	5.600.000,00
	- Penginapan (4 org x 2 keg x 1 hr)	8,00	OH	850.000,00	6.800.000,00
	Eselon III (luar Jawa Tengah dan DIY) menginap				47.680.000,00
	- Uang harian (4 org x 2 keg x 3 hari)	24,00	OH	650.000,00	15.600.000,00
	- Penginapan (4 org x 2 keg x 2 hari)	16,00	OH	760.000,00	12.160.000,00
	- Transport (4 org x 2 keg)	8,00	OH	2.490.000,00	19.920.000,00
	Eselon IV (dalam Jawa Tengah dan DIY) tidak menginap				8.136.000,00
	- Uang harian (9 org x 2 keg x 1 hari)	18,00	OH	300.000,00	5.400.000,00
	- Transport (9 org x 2 keg x 1 hari)	18,00	OK	152.000,00	2.736.000,00
	Eselon IV (luar Jawa Tengah dan DIY) menginap				52.900.000,00
	- Uang harian (5 org x 2 keg x 3 hari)	30,00	OH	600.000,00	18.000.000,00
	- Penginapan (5 org x 2 keg x 2 hari)	20,00	OK	500.000,00	10.000.000,00
	- Transport (5 org x 2 keg)	10,00	OK	2.490.000,00	24.900.000,00
	Gol III (dalam Jawa Tengah dan DIY) tidak menginap				7.259.000,00
	- Uang harian (17 org x 1 keg x 1 hari)	17,00	OH	275.000,00	4.675.000,00
	- Transport (17 org x 1 keg)	17,00	ok	152.000,00	2.584.000,00
	Gol II (dalam Jawa Tengah dan DIY) tidak menginap				3.005.000,00
	- Uang harian (4 org x 2 keg x 1 hr)	8,00	OH	225.000,00	1.800.000,00
	- Transport (4 org x 2 keg)	8,00	ok	150.625,00	1.205.000,00
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				130.994.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				81.264.000,00
	Belanja Jasa untuk pemeliharaan Alat-alat kantor dan rumah tangga				81.264.000,00
	- Pemeliharaan komputer/PC	21,00	unit/th	640.000,00	13.440.000,00
	- Pemeliharaan AC Split	15,00	unit/th	670.000,00	10.050.000,00
	- Pemeliharaan Televisi	1,00	buah/th	295.000,00	295.000,00
	- Pemeliharaan komputer server	1,00	unit/th	3.500.000,00	3.500.000,00
	- Pemeliharaan printer dotmatrik	1,00	unit/th	455.000,00	455.000,00
	- Pemeliharaan Genset	1,00	unit/th	750.000,00	750.000,00
	- Pemeliharaan Kipas Angin	6,00	buah/th	14.000,00	84.000,00
	- Pemeliharaan printer tinta	15,00	unit/th	375.000,00	5.625.000,00
	- Pemeliharaan Wireless	1,00	unit/th	375.000,00	375.000,00
	- Pemeliharaan printer laser jet / desk jet	1,00	unit/th	475.000,00	475.000,00
	- Pemeliharaan roll o pack	4,00	unit	400.000,00	1.600.000,00
	- Pemeliharaan UPS komputer server	1,00	unit/th	2.600.000,00	2.600.000,00
	- Pemeliharaan filling cabinet	2,00	unit	500.000,00	1.000.000,00
	- Pemeliharaan Monitor	16,00	unit/th	425.000,00	6.800.000,00
	- Pemeliharaan mesin ketik manual	1,00	unit/th	105.000,00	105.000,00
	- Pemeliharaan mesin antrian	1,00	unit/th	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Pemeliharaan Note Book	2,00	unit/th	750.000,00	1.500.000,00
	- Pemeliharaan LCD	1,00	unit/th	1.610.000,00	1.610.000,00
	- Pemeliharaan Mesin UPS	10,00	unit/th	350.000,00	3.500.000,00
	- Pemeliharaan printer KTP elektronik	3,00	unit	5.000.000,00	15.000.000,00
	- Pemeliharaan website	1,00	paket	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Pemeliharaan jaringan	1,00	paket	3.500.000,00	3.500.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				49.730.000,00
	Pengecatan tembok kantor				49.730.000,00
	- Pengecatan tembok kantor	2.419,00	m2	20.000,00	48.380.000,00
	- Pengecatan pagar halaman besi	45,00	m2	30.000,00	1.350.000,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal				721.168.000,00
5 . 2 . 3 . 16	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat-alat Bantu				334.396.000,00
5 . 2 . 3 . 16 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Electric Generating Set				334.396.000,00
	Portable Generating Set				7.000.000,00
	- Genset 2000 watt	1,00	unit	7.000.000,00	7.000.000,00
	Stationary Generating Set				327.396.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Genset 25.000 Watt	1,00	unit	320.100.000,00	320.100.000,00
	- PPK	1,00	org/paket	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Panitia Pengadaan Ketua : Rp 800.000,- Sekretaris : Rp 600.000,- Anggota : Rp 500.000,-	1,00	org/paket	1.900.000,00	1.900.000,00
	- Penitia PPHP Ketua : Rp 500.000,- Sekretaris : Rp 400.000,- Anggota : Rp 300.000,-	1,00	org/paket	1.200.000,00	1.200.000,00
	- ATK	1,00	ls	200.000,00	200.000,00
	- Fotocopy	1,00	ls	600.000,00	600.000,00
	- Jilid	8,00	buku	9.450,00	75.600,00
	- Snack rapat koordinasi 20 x 2 kali	40,00	ok	11.000,00	440.000,00
	- Makan minum rapat koordinasi 20 x 2 kali	40,00	ok	22.000,00	880.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	400,00	400,00
5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor				186.826.000,00
5 . 2 . 3 . 17 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Penumpang				186.826.000,00
	Mini Bus (Penumpang 14 orang ke bawah)				186.826.000,00
	- Minibus	1,00	unit	185.000.000,00	185.000.000,00
	- PPK	1,00	org/paket	650.000,00	650.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	org/paket	450.000,00	450.000,00
	- PPHP	1,00	org/paket	250.000,00	250.000,00
	- ATK	1,00	ls	100.000,00	100.000,00
	- Fotocopy	1,00	ls	300.000,00	300.000,00
	- Jilid	8,00	buku	9.450,00	75.600,00
	- Pembulatan	1,00	ls	400,00	400,00
5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor				9.000.000,00
5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya				9.000.000,00
	Alat Kantor Lainnya (Lain-lain)				9.000.000,00
	- Tenda / Knokdown 3 x 3 m	1,00	buah	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Branding	1,00	buah	4.000.000,00	4.000.000,00
5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				8.645.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair				500.000,00
	Meja Lipat				500.000,00
	- meja lipat	1,00	buah	500.000,00	500.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				8.145.000,00
	Camera Video				8.145.000,00
	- Digital Kamera	1,00	unit	8.000.000,00	8.000.000,00
	- PPK	1,00	org/paket	43.000,00	43.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	org/paket	29.000,00	29.000,00
	- PPHP	1,00	org/paket	16.000,00	16.000,00
	- ATK	1,00	ls	13.000,00	13.000,00
	- Fotocopy & Jilid	1,00	ls	44.000,00	44.000,00
5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer				116.081.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer				10.182.000,00
	P.C Unit/ Komputer PC				10.182.000,00
	- Komputer	1,00	unit	10.000.000,00	10.000.000,00
	- PPK	1,00	org/paket	53.000,00	53.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	org/paket	37.000,00	37.000,00
	- PPHP	1,00	org/paket	21.000,00	21.000,00
	- ATK	1,00	ls	16.000,00	16.000,00
	- Fotocopy dan Jilid	1,00	ls	55.000,00	55.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer				55.494.000,00
	Peralatan Mini Komputer Lain-lain				26.474.000,00
	- Fingerprint Scanner	1,00	unit	26.000.000,00	26.000.000,00
	- PPK	1,00	org/paket	138.000,00	138.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	org/paket	96.000,00	96.000,00
	- PPHP	1,00	org/paket	53.000,00	53.000,00
	- ATK	1,00	ls	43.000,00	43.000,00
	- Fotocopy & Jilid	1,00	ls	144.000,00	144.000,00
	Card Redaer				3.055.000,00
	- Smartcard Reader / writer + Sam	1,00	unit	3.000.000,00	3.000.000,00
	- PPK	1,00	org/paket	16.000,00	16.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	org/paket	11.000,00	11.000,00
	- PPHP	1,00	org/paket	6.000,00	6.000,00
	- ATK	1,00	ls	5.000,00	5.000,00
	- Fotocopy & Jilid	1,00	ls	17.000,00	17.000,00
	Peralatan Mini Komputer Lain-lain				10.182.000,00
	- Signature Pad	1,00	unit	10.000.000,00	10.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- PPK	1,00	org/paket	53.000,00	53.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	org/paket	37.000,00	37.000,00
	- PPHP	1,00	org/paket	21.000,00	21.000,00
	- ATK	1,00	ls	16.000,00	16.000,00
	- Fotocopy & Jilid	1,00	ls	55.000,00	55.000,00
	Peralatan Mini Komputer Lain-lain				15.783.000,00
	- Iris Scanner	1,00	unit	15.500.000,00	15.500.000,00
	- PPK	1,00	org/paket	83.000,00	83.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	org/paket	57.000,00	57.000,00
	- PPHP	1,00	org/paket	32.000,00	32.000,00
	- ATK	1,00	ls	25.000,00	25.000,00
	- Fotocopy & Jilid	1,00	ls	86.000,00	86.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer				50.405.000,00
	UPS				6.619.000,00
	- UPS 1000 VA	1,00	unit	6.500.000,00	6.500.000,00
	- PPK	1,00	org/paket	35.000,00	35.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	org/paket	24.000,00	24.000,00
	- PPHP	1,00	org/paket	13.000,00	13.000,00
	- ATK	1,00	ls	11.000,00	11.000,00
	- Fotocopy Jilid	1,00	ls	36.000,00	36.000,00
	Printer				43.786.000,00
	- Printer KTP Elektronik / KIA	1,00	unit	43.000.000,00	43.000.000,00
	- PPK	1,00	org/paket	229.000,00	229.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	org/paket	159.000,00	159.000,00
	- PPHP	1,00	org/paket	88.000,00	88.000,00
	- ATK	1,00	ls	71.000,00	71.000,00
	- Fotocopy & Jilid	1,00	ls	239.000,00	239.000,00
5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja				66.220.000,00
5 . 2 . 3 . 49 . 27	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya				66.220.000,00
	Bangunan Tempat Kerja Lain-lain				66.220.000,00
	- Tempat parkir	60,00	meter2	1.083.000,00	64.980.000,00
	- PPK	1,00	org/paket	500.000,00	500.000,00
	- Pejabat pengadaan	1,00	org/paket	350.000,00	350.000,00
	- PPHP	1,00	org/paket	200.000,00	200.000,00
	- ATK	1,00	org/paket	100.000,00	100.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Fotocopy	1,00	ls	50.000,00	50.000,00
	- Jilid	8,00	buku	5.000,00	40.000,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH	MAGELANG, 4 Januari 2017 KEPALA DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Triwulan I	Rp 1.944.325.500,00		
Triwulan II	Rp 755.520.500,00		
Triwulan III	Rp 547.110.000,00		
Triwulan IV	Rp 341.380.000,00		
Jumlah	<hr/> Rp 3.588.336.000,00		